
1   



2

Batman Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. İdris DEMİR (Rektör)

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Ferhat KORKMAZ

Grafik Tasarım ve Mizanpaj
Fatma Zehra AY

Haber Merkezi
Öğr. Gör. Gamze BEYGE

Zeynep ÇOPUR

Fotoğraf
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI

Baskı
Batman Üniversitesi

Basın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü

Basım Türü
Aylık Kültürel Gazete

Adres: Batman Üniversitesi 
Rektörlüğü, 72100,
Kampüs / BATMAN

Telefon: 0488 217 35 00

İnternet: www.batman.edu.tr

E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr

4-5-6 | Enerji İhtisas
Projelerinde Hedef 2025

7 | Rektör Demir’den Fırat 
Üniversitesi Rektörlüğüne 
Yeniden Atanan Prof. Dr. 
Fahrettin Göktaş’a Ziyaret

8-9-10-11 | 2024 YKS 
Yerleştirme Sonuçlarına Göre 
Üniversitemize Kayıt
Yaptıran Öğrenci Sayısında 
Artış Kaydedildi

12 | Rektör Demir’den, Dicle 
Üniversitesi Rektörlüğüne 
Atanan  Prof. Dr. Kamuran
Eronat’a Ziyaret

13-14 | Sabancı Holding A.Ş. 
Yöneticilerinden
Üniversitemize Önemli 
Ziyaret

15 | Hasankeyf’te Yapılan 4. 
Su, Doğa Sporları ve Turizm 
Festivaline Katılan Rektör
Demir’den Hasankeyf Meslek
Yüksekokulu Standına Ziyaret

16 | Üniversitemizde 60+ 
Tazelenme Üniversitesi 
Eğitimlerine Başvurular 
Başlıyor

17-18 | Üniversitemiz Çocuk 
Korosu Yeni
Yetenekler Arıyor

19 | Rektör Demir’e Tüik Siirt 
Bölge Müdürü Musa Can 
Çil’den Ziyaret

20-21-22 | Üniversitemizden 
Batman Multidisiplinler
Yaklaşımlar Sempozyumu

23-24-25-26 | “Biz Geleceğiz:
Gelecek De Bizim” 
Projesinde 1-12. Hafta

27-28 | “Biz Geleceğiz:
Gelecek De Bizim” 
Etkinliklerinde 13. Hafta

29-30 | Rektör Demir’den 
Çocuk Sitesi Evlerinde Kalan 
Çocuklara Anlamlı Ziyaret

31 | Üniversitemiz Beşiri
Organize Sanayi Bölgesi 
Meslek Yüksekokulu ile Dicle 
Elektrik Dağıtım A.Ş Arasında 
İş Birliği Protokolü İmzalandı

32 | Üniversitemizin Fıstık 
Bahçesinde Hasat Zamanı 

33-34-35 | Üniversitemiz 
“Multidisipliner Yaklaşımlar 
Sempozyumu”na
Ev Sahipliği Yaptı

36 | “Biz Geleceğiz:
Gelecek De Bizim” 
Etkinliklerinde 14. Hafta 

37 | Üniversitemiz
Halı Sahası Yenilendi

38-39 | Akademisyen 
Öğrenci Buluşmalarında 
2024-2025 Eğitim ve Öğretim 
Yılının İlk Dersi Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir
Tarafından Verildi

41 | Rektör Demir 19 Eylül 
Gaziler Günü Tören
Kutlamasına Katıldı

42 | Batman Valisi Ekrem
Canalp ve Üniversitemiz
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Çocuk Evleri Sitesinde Müzik 
Dinletisi Etkinliğinde
Çocuklarla Bir Araya Geldi

43 | Üniversitemizde
Koruyucu Aile Hizmeti Tanıtım 
Toplantısı Düzenlendi

44 | Sende Bir Öğrenciye 
Işık Ol

45-46 | Üniversitemizden
Engelsiz Bireylere Piyano 
Eğitimi

47-48 | “Biz Geleceğiz:
Gelecek De Bizim” 
Etkinliklerinde 15. Hafta 

49 | Beşiri’de Düzenlenen 
2. Danuk ve Fıstık Festivaline 
Katılan Rektör Demir’den
Üniversitemiz Standına 
Ziyaret

50 | Üniversitemiz
Sağlık Kültür Spor Kulübü 
Kuruldu

51-52-53 | Akademisyen 
Öğrenci Buluşmalarında Dr. 
Ayten Canalp Batman Fen
Lisesinde Öğrencilerle
Buluştu

54-55 | Çocuk 
Kütüphanesi Minik
Ziyaretçilerini Ağırladı

56-57-58-59 | Hassas Tarım 
Ve Tarımda Enerji Verimliliği 
Projelerinde Kapanış
Toplantısı Yapıldı

61-62-63-64 | Tazelenme 
Üniversitesinden Dünya
Yaşlılar Gününe Özel
Tanıtım ve Kayıt Günleri

65 | Rektör Demir, 260.
Üniversitelerarası Kurul
Toplantısına Katıldı

66 | Miniklerden Çocuk
Kütüphanesi Gezisi

67-68-69 | “Biz Geleceğiz: 
Gelecek De Bizim” 
Etkinliklerinde 15. Hafta

70 |  Çocuk Korosu Yeni 
Koristlerini Seçti

71 |Üniversitemiz Fen
Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Filiz Akbaş Fıstık 
Hasadını TRT Gap Radyosuna 
Anlattı

72 |  Hasankeyf MYO’da  
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
“Açılış Dersi” 

İÇİNDEKİLER



3   



4



5   

ENERJİ İHTİSAS PROJELERİNDE 
HEDEF 2025

Enerji Vadisi ile Enerjide Test Merkezi İhtiyacı  
Karşılanıyor 

Enerji vadisi projesinin genel amacı; Bölgesel Kal-
kınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Pilot Üniversitesi kapsamında ilimizin enerji üretimi, 
tüketimi, enerji verimliliği ve sürdürülebilirliği nok-
tasında iktisadi, sosyal ve beşeri sermayenin gelişti-
rilmesi ve ülke kalkınmasına katkı sağlamayı hedef-
liyor. Tüm projeler içinde %54.47’lik payı bulunan 
Enerji Vadisi Projesinin 2025 yılında tamamlanması 
bekleniyor.  2024 yılı içinde bu projenin hedeflerini 
gerçekleştirmek için Üniversitemiz Bilimsel Araştır-
ma Projeleri Birimi (BAP) tarafından bir proje çağrı-
sına çıkıldı. Enerji Vadisi Proje başlığı için açıklamada 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
projenin amaçları hakkında “Enerji konusunda fiziki, 
sosyal ve insan kaynakları boyutunda kurulacak mer-
kez ve uygulanacak etkinliklerle ilimizin bölgede ön-
cülük etmesini sağlamak, bölgedeki üniversiteler, si-
vil toplum kuruluşları, kamu kurumları ve özel sektör 
olmak üzere tüm paydaşlar arasında bir köprü kur-
mak istiyoruz. Test, eğitim ve araştırma merkezinin 
kurularak araştırma kapasitesi ile iş dünyasının üre-
tim tecrübesinin bir araya gelmesiyle merkez bünye-
sinde enerji sektörü için gerekli testler gerçekleştir-
mek, pilot üniversite kapsamında gerçekleştirilecek 
çalışmalarla bölgesel analiz ihtiyacını karşılayarak 
yapılan test/analizlerle bölgede yeni ürün geliştirme-
lerine olanak tanımanın gayreti içindeyiz” dedi.

Üniversitemizin Yükseköğretim Ku-
rulu Başkanlığı’nın 2022 yılında 
“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı” 
kapsamında “Enerji” odak alanında ihtisas-
laşmasının ardından enerji alanında yürütü-
len projelerin “Enerji Vadisi”, “Enerjide Yeni 
Trendler” ve “Enerji ve Sanayi” temasıyla 
2025 yılına kadar tamamlanacağı bildirildi.

Üniversitemizce Enerji Alanında Üç Ayrı Proje Başlığı Altında Yürütülen Çalışmalar Hızlandı
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Enerjide Yeni Trendler ile Yenilenebilir Enerji-
de İvme

Enerjide Yeni Trendler Projesi ile enerjinin et-
kin ve verimli kullanılması modern yöntemlerin 
(yapay zeka, yeni enerji üretim veya iletim yön-
temleri) uygulanması ve hayata entegre edilmesi 
hedefleniyor. Enerjide Yeni Trendler adlı İhtisas-
laşma alt projesi için toplam bütçenin %23,41’lik 
kısmını oluşturacağı planlanarak 2025 yılında 
tamamlanması ön görülüyor. Bu projenin alt kı-
rılımları için bir proje çağrısı duyurusu yayınla-
narak geçtiğimiz günlerde başvurular alınmaya 
başlandı.  Enerjide Yeni Trendler Proje başlığı için 
açıklamada bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, projenin amaçları hakkında “Ger-
çekleştirilecek sürdürülebilir kampüs konsepti ile 
üniversite kampüsünde enerji tasarrufu sağlan-
ması, kampüs alanında yapılacak altyapısal ve 
görsel yeniliklerle öğrenciler, akademisyenler ve 
ziyaretçilerin yenilenebilir enerji kullanımı konu-
sunda bilinçlendirilmesini ve daha yeşil bir kam-
püs alanının geliştirilmesini amaçlıyoruz. Sürdü-
rülebilir kampüs projesi bölgede ilk ve tek olma 
özelliğine sahiptir. Tüm bunların yanında kampüs 
alanında yenilenebilir enerji kullanımına geçilme-
si ve öğrencilerin bilinçlendirilmesi de bölgesel 
kalkınma hedefine katkı sağlamasını bekliyoruz. 
Bu kapsamda yeşil bina (Leadership in Energy and 
Envorimental Design-LEED) ve yeşil sertifika gibi 
programlara başvurulması hedeflenmektedir. Ya-
pılacak bu çalışmaların sonucunda kampüsteki 
enerji tüketiminden en az %50 oranında tasarruf 
sağlanması yoluyla modern ve çevreye duyarlı bir 
kampüs haline dönüştürülmesi ve elde edilecek 
bilgi birikimi ile ulusal alanda enerji konusunda 
ihtisaslaşmış olan üniversitemizin rol model hali-
ne gelmesini planlıyoruz.  Teknolojik gelişmelere 
paralel olarak son yıllarda geniş alanda kullanılan 
yapay zeka tabanlı çözümlerin enerji sistemleri 
üzerinde uygulayacağız. Bu kapsamda geliştiri-
lecek sistemlerle enerji kullanım tahminleri, arı-
za tespit sistemleri, kayıp-kaçak tespit sistemleri 
ve benzeri Endüstri 4.0 uygulamaları gibi tekno-
lojilerin yapay zeka destekli yenilikçi sistemlerle 
sağlanmasını amaçlıyoruz. Paris İklim Anlaşması 
kapsamında yeni bir ekosistem oluşmuştur. Bu 
ekosistemde karbon sertifikası satımı, karbon 
ayak izi ölçümleri, sertifikalandırmaları ve karbon 
nötr çalışmaları yürüteceğiz” dedi.

Enerji ve Sanayi Projesi Kapsamında Ürün        
Geliştirilmesi Hedefleniyor

Projenin amacı ulusal enerji politikalarına ku-
rumsal düzeyde destek olmak amacıyla; enerji 
odaklı AR-GE ve ÜR-GE faaliyetlerinin yürütül-

mesi ve bu faaliyetler kapsamında katma değerli 
ürünler üreterek bölgesel sanayiye ve dolayısıyla 
bölgesel ekonomiye katkı sağlanması, ihracat ve 
istihdam başta olmak üzere enerji sektöründeki 
ekonomik göstergelerin olumlu etkilenmesi he-
defleniyor. Enerjide dışa bağımlılığı azaltmak ve 
yerli-milli enerjide güneş enerjisin yaygınlaştırıl-
masını sağlamak gibi genel amaçların bulunduğu 
İhtisaslaşma Projelerinin üçüncüsü, “Enerji ve Sa-
nayi Projesi” adını taşıyor. Bu projenin amaç ve 
hedeflerini gerçekleştirmek için bir proje çağrısı 
duyurusu yayınlanarak sanayi ile etkin bir iş birliği 
yapılması planlandı. Enerji ve Sanayi Proje başlığı-
nın temel hedefinin enerjiye dayalı ürün geliştir-
mek olduğunu kaydeden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir; “Bölgede yaygın olarak su 
ısıtmada kullanılan güneş kolektörleri kullanılarak 
ortam ısıtması ve soğutması yapacak yeni ürünler 
geliştirmek, popülaritesi her geçen gün artan hid-
rojen kaynağının depolanması ve işlenmesinde 
modern teknikler geliştirmek, yurt dışından ithal 
edilen petrol sektörü bileşenlerinin (petrol pom-
pası, tubing ve casing boruları) bölgemizde imal 
edilmesi için çalışma yapmak, akıllı röle ve ölçü 
aletleri geliştirmek gibi amaçlarımız bulunuyor. 
Enerji ihtisası alanında gayretle çalışan ve proje-
leriyle çalışmalara katkı sunan bütün akademik 
personelimize teşekkür ediyorum” dedi.
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REKTÖR DEMİR’DEN FIRAT ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜNE YENİDEN ATANAN 

PROF. DR. FAHRETTİN GÖKTAŞ’A ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Fırat Üniversitesi Rektörlü-
ğü görevine yeniden atanan Prof. 

Dr. Fahrettin Göktaş’a nezaket ziyaretinde 
bulundu. Ziyaret kapsamında iki rektör, üni-
versiteler arası iş birliği, bölgesel kalkınma 
odaklı projeler ve akademik çalışmalar üze-
rine görüşmeler gerçekleştirdi.

Görüşmenin sonunda Rektör Göktaş, zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek Batman Üniversitesi’nin faaliyet ve çalış-
malarında Rektör Demir’e başarılar diledi. 
Rektör Demir ise misafirperverliği için Rek-
tör Göktaş’a teşekkür ederek, Üniversitemiz 
Yayınevi tarafından yayımlanan “Dün Bugün 
Yarın Batman” kitabını hediye etti.
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2024 YKS YERLEŞTİRME 
SONUÇLARINA GÖRE ÜNİVERSİTEMİZE 
KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISINDA 

ARTIŞ KAYDEDİLDİ

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı Yer-
leştirme Sonuçlarına göre Üniversitemi-
zin lisans programlarında toplam kayıt 

oranı yüzde 91,95 olarak gerçekleşirken ön lisans 
programlarında ise bu oran yüzde 86.59 olarak 
kayıtlara geçti. Lisans ve ön lisans programlarının 
toplam kontenjana göre kayıt oranının ise yüzde 
88,32 olarak gerçekleştiği bildirildi.

Lisans ve Ön Lisans Programlarına 2586            
Öğrenci Kayıt Yaptırdı

2024 YKS Tercih Kılavuzunda Lisans programları 
için 1017 kontenjan ayrılırken 944 aday Üniversi-

temizi tercih etti. 944 adaydan 868’i Üniversitemi-
zin lisans programlarına kayıt yaptırdı. 1984 kon-
tenjanın ayrıldığı ön lisans programlarında ise ilk 
yerleştirmede kontenjanın tamamı doldu. Ön li-
sans programlarına yerleştirme sonrasında 1718 
öğrencinin süresi içinde kayıt yaptırdığı bildirildi. 
Lisansüstü programlarda ise toplam kayıt yaptıran 
öğrenci sayısı 1000 olarak kayda geçti. Yetenek 
sınavıyla öğrenci alan Güzel Sanatlar Fakültesi ve 
Spor Bilimleri Fakültelerine ise 220 kontenjan ayrıl-
dığı belirtilirken başarılı olan adayların tamamının 
önümüzdeki günlerde kayıt yaptırması bekleniyor.

Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Programlarında İlan Edilen Kontenjana Göre Kesin Kayıt 
Yaptıran Adayların Oranı Yüzde 88.32 Olarak Gerçekleşti
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3 Programda Yüzde 100’lük Başarı
Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü ile Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Bilgisayar Teknolojisi programına yerle-
şen tüm öğrenciler kayıt yaptırdı ve ilgili bölüm ve 
programlarda kontenjana göre yüzde 100’lük kayıt 
başarısı yakalandı. 

Yeni Açılan Programlarda Kayıtlar
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından Üni-

versitemize 2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk 
defa öğrenci alımı onayı verilen Beşiri Organize Sa-
nayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi 
programında kayıt oranı yüzde 81.82 olarak belirle-
nirken Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Pastacılık ve 
Ekmekçilik programında yüzde 81.25, Sason Meslek 
Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler programın-
da ise yüzde 62.50 olarak gerçekleşti. 

34 Yaş Üstü Kadın Kontenjanı
87 kontenjanın ayrıldığı 34 yaş üstü kadın konten-

janından yerleşen 61 aday kayıt yaptırdı ve belirle-
nen kontenjana göre kayıt oranı yüzde 70.11 olarak 
gerçekleşti.

Toplam Öğrenci Sayısının 16 Bini Aşması                
Bekleniyor

2024-YKS yerleştirme sonuçlarına ve Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü bünyesinde açılan yüksek lisans ve 
doktora öğrenci kayıtları ile yatay geçiş sonucunda 
Üniversitemizin öğrenci sayısı 15 bin 786’ya ulaştı. 
Önümüzdeki günlerde ÖSYM tarafından ilan edile-
cek olan 2024-YKS ek yerleştirme tercih sürecinde 
boş kalan kontenjanlara yerleştirme yapılmasının 
ve yetenek sınavıyla yerleştirmelerin ardından Üni-
versitemizin toplam öğrenci sayısının 16 bini aşması 
bekleniyor. 

BILGIYI ENERJIYE DÖNÜŞTÜREN ÜNIVERSITE
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2024 YKS kayıt sürecinin tamamlanmasının ar-
dından açıklama yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, “Üniversitemizin öğrenci sayısını ar-
tırmaya çalışırken öte yandan verdiğimiz eğitimde 
kalitenin yükseltilmesi için çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Bu bağlamda TradeMaster Finans Laboratu-
varı, Borsa İstanbul Uygulama Finans Simülasyonu 
Laboratuvarı ve Siber Koza İnovasyon Merkezi ve 
Laboratuvarı, Diş Hekimliği Fakültesi Fantom Labo-
ratuvarı, Süper Bilgisayar Sınıfı, Azerbaycan ve Katar 
derslikleri gibi yeni birimleri kurarak öğrencilerimi-
zin hizmetine sunduk. Daha çok öğrencimizin istifa-
de edebileceği Erasmus kapsamındaki uluslararası 
anlaşmalarımızın sayısını artırmak istiyoruz. Dün-
yaca tanınan bilim insanlarını Üniversitemize davet 
ederek seminerler veriyor, konferanslar tertip edi-
yoruz. Büyük firmalarla imzaladığımız protokoller 
ve iş birliği geliştirme projeleriyle öğrencilerimizin 
mezuniyet sonrası istihdamında önlerini açmak is-
tiyoruz. Kampüs alanımızda altyapı çalışmalarını 
güçlendiriyoruz. Müfredat ve iş yeri uygulama ders-
lerimizin güncelliğini piyasa taleplerine göre şekil-
lendiriyor, mezun öğrencilerimizin rekabet gücünü 
geliştirmek amacıyla adımlar atıyoruz. Kısacası Bat-
man Üniversitesinin gelişim süreçlerini kararlılıkla 
yürütüyoruz. Bu vesile ile Batman Üniversitesine 
kayıt yaptıran öğrencilerimize teşekkür ediyor, ba-
şarılar diliyorum” dedi.

REKTÖR DEMİR:
“ÜNİVERSİTEMİZİN GELİŞİM 

SÜREÇLERİNİ KARARLILIKLA
YÜRÜTÜYORUZ”

BILGIYI ENERJIYE DÖNÜŞTÜREN ÜNIVERSITE
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REKTÖR DEMİR’DEN, DİCLE ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜNE ATANAN 

PROF. DR. KAMURAN ERONAT’A ZİYARET 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Dicle Üniversitesi Rektörlü-
ğüne atanan Prof. Dr. Kamuran Ero-

nat’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
iki üniversite arasındaki iş birliği imkânları ve 
geleceğe yönelik projeler ele alındı. Rektör De-
mir, Batman Üniversitesi Yayınları tarafından 
yayımlanan “Dün Bugün Yarın Batman “ adlı 
kitabı Rektör Eronat’a hediye ederek, Üniversi-
temizde yapılan proje ve çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. 

Rektör Eronat, Rektör Demir’in ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Rektör 
Demir de gösterdiği nezaket ve misafirperver-
likten dolayı Rektör Eronat’a teşekkür etti. 
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SABANCI HOLDİNG A.Ş. 
YÖNETİCİLERİNDEN ÜNİVERSİTEMİZE 

ÖNEMLİ ZİYARET

Üniversitemiz Teknoloji Geliştirme Bölge-
sinde gerçekleştirilen ve Teknokent ile 
Sabancı Holding A.Ş. iştirak şirketi olan 

Brisa arasında iş birliği arayışı çerçevesinde dü-
zenlenen toplantıya; Batman Milletvekili Ferhat 
Nasıroğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Sabancı Holding A.Ş. Sanayi Grubu Baş-
kanı ve Yürütme Kurulu Üyesi Cevdet Alemdar’ın 
yanı sıra Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Enerji Ko-
ordinasyon Merkezi Müdürü Doç. Dr. Rıda Tür, 
Üniversitemiz Teknokent A. Ş. Genel Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Abdülkerim Öztekin, Brisa Satış Genel 
Müdür Yardımcısı Cenk Koçdor, Brisa İnsan Kay-

nakları Genel Müdür Yardımcısı Tuğba Gök, Brisa 
Aksaray Fabrika Direktörü Mustafa Tacettin, Brisa 
Akademi Direktörü Zeren Aşer, Brisa Ürün Geliş-
tirme Müdürü Anıl Çalışkan katıldı.

Toplantıda üniversite sanayi iş birliği kapsa-
mında Teknokent bünyesinde geliştirilen proje 
sunumları yapıldı, prototipler test edildi. Tekno-
kent ofislerini de ziyaret eden Sabancı Holding    
A. Ş. temsilcilerine projeler kapsamında geliştiri-
len ürünlerin tanıtımı yapıldı, yapılan çalışmalar      
hakkında bilgi verildi. Rektör Demir’in Üniversi-
temiz ve Teknokent’te yürütülen çalışmalar hak-
kında bir sunum da yaptığı toplantıda, iş birliği 
fırsatları değerlendirilerek fikir alışverişinde bulu-
nuldu.

Sabancı Holding A.Ş. Sanayi Grubu Başkanı ve Yürütme Kurulu Üyesi Cevdet Alemdar ile Çok 
Sayıda Holding Yöneticisinin Katıldığı Toplantıda İkili İş Birliği Fırsatları Görüşüldü
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Uluslararası lastik ve kaplama sektöründe faa-
liyet gösteren Brisa ile Batman Üniversitesi Tek-
nokent A. Ş. arasında geliştirilmesi hedeflenen iş 
birliği kapsamında açıklamada bulunan Rektör 
Demir, “2017 yılında kurulan Batman Üniversite-
si Teknoloji Geliştirme Bölgesi, uzun ve istikrarlı 
çalışmalarımızdan sonra bugün yüzde 80’i aşan 
bir kapasite ile çalışma imkânına kavuşmuş bu-
lunmaktadır. Teknokent’imizin kapıları yenilikçi 
fikir ve start-up girişimlere sonuna kadar açıktır. 
Başta AR-GE firmalarımız için kurulan ofislerimiz 
olmak üzere laboratuvarlarımızda, atölyeleri-
mizde, kuluçka ve ön kuluçka merkezlerimizde 
katma değeri yüksek ürün-
ler geliştirmek, kamu-sanayi 
iş birliğini artıracak projeler 
üretmek istiyor; bu çerçeve-
de Üniversitemiz mezunla-
rı ile gençlerimize istihdam 
olanağı sağlamak için gayret-
le çalışmaya devam ediyo-
ruz. Teknokent bünyesinde 
faaliyet yürüten ofislerimizin 
proje ve iş birliği geliştirme 
çalışmaları doğrultusunda 
bizlere büyük katkılar veren 
Batman Milletvekili Sayın 
Ferhat Nasıroğlu ve Saban-
cı Holding’in çok kıymetli 
yöneticilerini ağırlamaktan 
ve onlara Teknokent’imizde 
yürütülmekte olan projele-

rimizi anlatmaktan 
büyük memnuniyet 
duyuyoruz. Bu önemli 
ziyareti gerçekleştiren 
Milletvekilimiz Sayın 
Ferhat Nasıroğlu’na, 
Sabancı Holding A.Ş. 
Sanayi Grubu Başka-
nı ve Yürütme Kurulu 
Üyesi Sayın Cevdet 
Alemdar ve ekibine 
teşekkür ediyor; proje 
sunumu yapıp proto-
tip testi gerçekleştiren 
akademisyenlerimize 
çalışmalarında başarı-
lar diliyorum” dedi.
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HASANKEYF’TE YAPILAN 4. SU, DOĞA 
SPORLARI VE TURİZM FESTİVALİNE KATILAN 

REKTÖR DEMİR’DEN HASANKEYF MESLEK 
YÜKSEKOKULU STANDINA ZİYARET 

Açılışın ardından Rektör Demir, Üniversitemiz 
Hasankeyf Meslek Yüksekokulunun standının bu-
lunduğu festival alanındaki stantları ziyaret etti. 
Rektör Demir, Üniversitemiz Hasankeyf Meslek 
Yüksekokulunun açtığı stantta eğitim programla-
rı, öğrenci projeleri ve bölgenin tarihî mirası hak-
kında bilgi aldı. Stantta vatandaşlara Havdel Tat-
lısı, İncir Kurabiyesi ve Reyhan şerbeti ikramında 
bulunuldu. Hasankeyf Meslek Yüksekokulunun 
standında sergilenen projelerin ve çalışmaların, 
antik kentin tarihî dokusunu koruma ve yaşatma 
yönündeki katkılarına da değinen Rektör Demir, 
bu tür etkinliklerin farkındalık oluşturduğunu 
kaydederek Hasankeyf’in kültürel mirasını yaşat-
maya yönelik çalışmaların önemine vurgu yaptı.

Konuşmaların ardından Vali Canalp ve proto-
kol üyeleri, festival alanında kurulan, yöresel el 
sanatları ve yemeklerin sergilendiği stantları zi-
yaret etti. Festival kapsamında flyboard ve jet ski 
gösterisi yapıldı, vatandaşlar tekne turuyla Ilısu 
Baraj Gölü’nde gezdi.

Üniversitemiz Hasankeyf Meslek Yük-
sekokulunun da stant açtığı 4. Su, 
Doğa Sporları ve Turizm Festivali 

büyük ilgi gördü. Festival etkinliklerine Vali 
Ekrem Canalp’ın yanı sıra Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, Hasankeyf Kay-
makamı Mehmet Ali İmrak, il ve ilçe proto-
kolünden çok sayıda yönetici ile vatandaşlar 
katıldı. İstiklâl Marşının okunması ve Saygı 
duruşunda bulunulmasının ardından Bat-
man Valisi Ekrem Canalp ve protokol üyeleri 
tarafından festivalin açılış kurdelesi kesildi.



16



17   



18

ÜNİVERSİTEMİZ ÇOCUK KOROSU
YENİ YETENEKLER ARIYOR

İlk defa geçtiğimiz yıl Çocuk Korosu konseri-
nin verildiği Üniversitemizde bu yıl da kon-
serlere devam edileceği bildirildi.

Çocukların ve velilerin yoğun ilgi ve katılım 
gösterdiği koro çalışmalarında yeni dönem kon-
serleri için hazırlıklara başlandı. 8-13 yaş grubu 
çocukların yer alacağı koroya online başvurunun 
ardından korist seçmelerinin yapılacağı duyurul-
du.

Online başvuruların 10-20 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Üniversitemiz resmi web sitesinden; ko-
rist seçmelerinin ise 21 Eylül 2024 tarihinde şehir 
merkezinde bulunan Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda 12.00 ile 14.00 saatleri arasında yüz 
yüze gerçekleştirileceği kaydedildi.Güzel Sanatlar Fakültesi

Müzik Bölümü Öğretim Elemanları
Tarafından Kurulan Çocuk Korosuna 

Katılmak İçin Başvuru ve Seçme
Tarihleri Açıklandı

Başvuru yapmak için 
karekodu okutunuz
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REKTÖR DEMİR’E TÜİK SİİRT BÖLGE 
MÜDÜRÜ MUSA CAN ÇİL’DEN ZİYARET

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Siirt Böl-
ge Müdürü Musa Can Çil, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret etti.

Rektör Demir ve Bölge Müdürü Çil arasında ya-
pılan görüşmede kurumlar arasında süren iş bir-
liği ve yapılabilecek proje ile çalışmalar hakkında 

bilgi alışverişinde bulunuldu. Batı Raman Kam-
püsü Rektörlük Makamında gerçekleşen ziyare-
tin ardından Rektör Demir, Batman Üniversitesi 
Yayınları tarafından yayımlanan “Batman Vizyon 
2030” kitabını TÜİK Siirt Bölge Müdürü Musa Can 
Çil’e hediye etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN BATMAN 
MULTİDİSİPLİNLER YAKLAŞIMLAR 

SEMPOZYUMU

Farklı tıp alanlarından akademisyenlerin 
katılacağı ve Üniversitemizin ev sahip-
liğinde gerçekleştirilecek olan sempoz-

yumda ilk kez yapay zekâ desteğiyle oturumlar 
düzenlenerek bildiriler sunulacak. Yapay zekâ 
teknolojilerinin tıp alanında kullanılması, sağlık 
hizmetlerini daha verimli kılınması gibi birçok 
alanda bilimsel faaliyetlerin gelişmesine katkı 
sağlamayı önceleyen başlıkların değerlendiri-
leceği sempozyumda yeni perspektiflerin ele 
alınması amaçlanıyor. Üniversitemiz ve Dic-
le Üniversitesi öncülüğünde; Pelvik Taban ve 
Kozmetik Jinekoloji Derneği (PET-KOZ), Kadın 
Hekimler Eğitime Destek Vakfı (KAHEV), Ulus-
lararası Jinekoloji ve Obstetrik Derneği (UJOD) 
ve Doğu Pediatri Dernekleri ile Harvard Üniver-
sitesi, Adıyaman Üniversitesi, Mardin Artuklu 
Üniversitesi, Harran Üniversitesi, İnönü Üniver-
sitesi ve Gaziantep Üniversitesi iş birliğiyle dü-
zenlenen “Batman Multidisipliner Yaklaşımlar 
Sempozyumu” nedeniyle tıp alanlarında çalışan 
çok sayıda yetkin bilim insanı ve misafirin Bat-
man’a gelmesi bekleniyor.

Üniversitemiz ve Dicle Üniversitesi Öncülüğünde Türkiye’nin İlk Yapay Zekâ Destekli 
Konseptle Oturumların Yapılacağı ve Bildirilerin Sunulacağı Sempozyum İçin Geri Sayım     
Başladı
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Bölgedeki akademik ve bilimsel faaliyetlerin 
gelişmesine katkı sağlamayı hedefleyen sem-
pozyum, 15 Eylül 2024 Pazar günü Üniversitemiz 
Merkez Kampüs Konferans Salonunda gerçek-
leştirilecek. Sempozyumun açılış konuşmalarını 
ise Batman Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir ve Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Sıddık Evsen yapacak.

Konuyla İlgili açıklama yapan Rektör Demir, 
“Batman Üniversitesinde Diş Hekimliği Fakültesi-
nin kurulmasıyla başlattığımız süreç 
ile sağlık alanlarında yürüttüğümüz 
çalışmalara ivme kazandırmak isti-
yoruz. Bu çalışmaların bir yansıma-
sı olan Multidisipliner Yaklaşımlar 
Sempozyumu’na ev sahipliği yapı-
yor olmaktan memnuniyet duyuyor, 
sempozyumun Üniversitemiz ve 
Batman’ın sağlık alanındaki gelişi-
mine katkı veren bir adım olması-
nı temenni ediyorum. Sempozyum 
misafirlerimizin katılımına açık olup 
Batman’da görev yapan tüm hekim 
ile sağlık çalışanlarını davet ediyo-
rum” dedi.

Medikal teknoloji kul-
lanımı ve inovasyon gibi 
konuların da ele alınaca-
ğı sempozyumda, 4 otu-
rumun yapılacağı ve 21 
bildirinin sunulacağı ifa-
de edildi. Türkiye’nin ilk 
yapay zeka destekli sem-
pozyumu olan Batman 
Multidisiplinler Yaklaşım-
lar Sempozyumu’na katı-
lımın ise ücretsiz olduğu 
bildirildi.
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“BİZ GELECEĞİZ GELECEK DE BİZİM” 
PROJESİNDE 1-12. HAFTA ETKİNLİKLERİ

Batman Valiliği himayesinde Üniversitemiz 
ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bat-
man Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-

ğü tarafından Çocuk Evleri Sitesi’nde kalan çocuk-
ların bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişimlerinin 
rekreasyonel etkinliklerle desteklenmesi ama-

cıyla hazırlanan Biz Geleceğiz Gelecek De Bizim 
Projesi İş Birliği Protokolü, 30.05.2024 tarihinde 
imzalanmıştı. Toplam 40 etkinlik organizasyonu, 
50 akademisyen programı, 223 saatle her öğren-
cinin ortalama 14 etkinliğe katılımı şeklinde proje-
nin planlaması yapılarak faaliyetlere başlanmıştı.
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Protokolün açılış etkinliği, “Kariyer Bilinci ve Ka-
riyer Planlama” temasıyla ve Batman Valisi Ekrem 
Canalp, Batman Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ay-
ten Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Meh-
met Zeki Eryarsoy’un katılımlarıyla 10.06.2024 ta-
rihinde gerçekleşti. 

Açılış etkinliğinin akabinde 11-12-13-14 Hazi-
ran 2024 tarihinde proje, Batman Üniversitesi 
hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif Kay’ın 

“Sanatsal Etkinliklerle El Becerilerini Geliştirme”  
içeriğiyle Çocuk Gelişimi bölümünden gönüllü öğ-
rencilerin de katılımıyla Yüz Boyama, Maske Yapı-
mı, Taş Boyama ve son olarak Kâğıt Katlama et-
kinlikleriyle devam etti. Bu etkinliklere ilköğretim 
ve ortaöğretim düzeyinde 50 öğrenci katıldı.
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Projenin açılış etkinlikleri çerçevesinde 
25.06.2024’te Çocuk Evleri Sitesi’nde  kalan çocuk 
ve gençlerle Petrol City AVM’de film izleme etkin-
liği gerçekleştirildi. Etkinliğe Üniversitemiz rektö-
rü Prof. Dr. İdris DEMİR ve Batman Valisi Sayın Ek-
rem Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp Hanımefendi 
bizzat katıldı.

7-16 Ağustos 2024 tarihindeki haftanın atölye-
lerinde Öğr. Gör. Zeynep Eviz Bulut öğrencilerle 
“Yün İğneleme ile Keçe Oluşturma” etkinliği ger-
çekleştirdi. Çocuklara el becerisi kazandırmak 
ve bu becerileri geliştirerek sanatsal çalışmalar 
yapmalarını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen 
atölye kapsamında öğrenciler çeşitli sanatsal 
tablolar, yastıklar, çantalar ve hayal güçlerini kul-
lanarak farklı sanatsal eserler üretmeye teşvik 
edildi.
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10-17 Ağustos 2024 tarihlerinde ise Öğr. Gör. 
Zeynep Yılmaz, öğrencilerle “Hayalperest Sanatçı-
lar Atölyesi”nde bir araya geldi. Sanat atölyesinde 
gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilere akrilik boya 
ile bohem tarzda tablo yapma imkânı sunuldu. 
Atölyede öğrencilerin sanatsal becerilerini ge-
liştirmelerine ve estetik anlayışlarını derinleştir-
melerine katkı sağlandı. Ayrıca, özgün düşünme 
ve kendini ifade etme yeteneklerini teşvik eden 
çalışmada, öğrencilerin sanata olan ilgilerini artır-

mak hedeflendi; öğrencilerin duygusal ve zihinsel 
gelişimlerine katkıda bulunuldu.

29 Ağustos 2024 tarihinde Üniversitemiz Giyim 
Teknolojisi Bölümü öğretim elemanlarından Öğr. 
Gör. Zeynep Eviz Bulut tarafından yapılan atölye 
çalışmasında “Cüzdan Yapımı” etkinliği gerçekleş-
tirildi. Çocuklara ince motor becerileri, yaratıcılık, 
problem çözme ve odaklanma gibi konularda fay-
da sağlamayı amaçlayan etkinlikte günlük hayatta 
kullanıma hazır birçok ürün elde edildi.
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“BİZ GELECEĞİZ GELECEK DE BİZİM” 
ETKİNLİKLERİNDE 13. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı Batman İl Müdürlüğü tarafından 
Çocuk Evleri Sitesi’nde kalan çocukların bilişsel, 

sosyal ve psikomotor gelişimlerinin rekreasyonel etkin-
liklerle desteklenmesi amacıyla imzalanan “Biz Geleceğiz: 
Gelecek de Bizim” projesi kapsamında 2-8 Eylül 2024 ta-
rihlerini kapsayan 13. haftada üç etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinlikler kapsamında;

Üniversitemiz Kozluk Meslek Yüksekokulu Çocuk Bakı-
mı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Öğretim Elemanı Öğr. 
Gör. Zeynep Yılmaz’ın oluşturduğu atölye çalışmasında “İl-
ham Al, Harekete Geç Sanat Atölyesi” ile lise seviyesindeki 
çocuklarla bir araya gelindi. Etkinlik sonucunda gençler ve 
çocuklar “Çiçekler” temalı tablolar hazırladılar. Etkinlikte 
alanında uzman akademisyenler tarafından yaratıcılık ve 
hayal gücü, doğa ile bağlantı, duygusal ifade, el-göz ko-
ordinasyonu gibi konularda çocukları geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yürütüldü.

Çocuk Evleri Sitesinde Ka-
lan Çocuklara Yönelik Eğitim 
Faaliyetleri Kapsamında Dr. 
Öğr. Üyesi Ramazan İnci ta-
rafından “Çocuklarda Drama 
ile Sosyal Beceri Geliştirme, 
Terapötik Aktivitelerle Oyun, 
Müzik ile Sanatsal Yetenek-
lerde Kazanım”, Öğr. Gör. Zey-
nep Yılmaz tarafından “İlham 
Al, Harekete Geç Sanat Atöl-
yesi” ile Öğr. Gör. Zeynep Eviz 
Bulut tarafından “Cüzdan Ya-
pımı” etkinlikleri yapıldı
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Ramazan İnci tarafından oluşturulan 
“Çocuklarda Drama ile Sosyal Bece-
ri Geliştirme, Terapötik Aktivitelerle 
Oyun, Müzik ile Sanatsal Yeteneklerde 
Kazanım” etkinlikleri ile ilköğretim ve 
ortaöğretim düzeyindeki çocuklarla bir 
araya gelindi. 

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Giyim Teknolojisi Bölümü 
Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Zeynep Eviz 
Bulut ise “Cüzdan Yapımı” atölyesinde, 
çocuklara ince motor becerileri, yaratı-
cılık, problem çözme ve odaklanma gibi 
konularda fayda sağlayan ve günlük 
hayatta kullanıma hazır pek çok ürün 
elde edildi. 



29   

REKTÖR DEMİR’DEN ÇOCUK SİTESİ 
EVLERİNDE KALAN ÇOCUKLARA 

ANLAMLI ZİYARET

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Batman İl Mü-
dürlüğü tarafından Çocuk Evleri Sitesi’nde 

kalan çocukların bilişsel, sosyal ve psikomotor ge-
lişimlerinin rekreasyonel etkinliklerle desteklen-
mesi amacıyla imzalanan “Biz Geleceğiz, Gelecek 
de Bizim” iş birliği protokolünde 13. hafta geride 
kaldı.  Faaliyetler çerçevesinde, Öğr. Gör. Zeynep 

Yılmaz’ın oluşturduğu atölye çalışmasında “İlham 
Al, Harekete Geç Sanat Atölyesi”, Dr. Öğr. Üyesi 
Ramazan İnci tarafından oluşturulan “Çocuklarda 
Drama ile Sosyal Beceri Geliştirme, Terapötik Ak-
tivitelerle Oyun, Müzik ile Sanatsal Yeteneklerde 
Kazanım” ve Öğr. Gör. Zeynep Eviz Bulut tarafın-
dan oluşturulan “Cüzdan Yapımı” atölyesinde ço-
cuklarla eğlenceli etkinliklerde bir araya gelindi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Çocuk Evleri Sitesi’nde Kalan Çocuklara Yönelik 
Atölye Etkinliklerine Katıldı
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13. haftada yapılan etkinliklere Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir de 
katılarak çocuklara yaptıkları çalışmalarda 
eşlik etti, onlarla sohbet etti. Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryar-
soy, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Filiz Akbaş, Basın ve Halkla İlişkiler Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz, Proje 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Sözer, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Doç. Dr. Şerif Rüzgar, Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Musa Yılmaz’ın yanı sıra projede görevli 
öğretim elemanları da çocukları etkinlik-
lerde yalnız bırakmadı.

Etkinlikler kapsamında yaratıcılık ve ha-
yal gücü, doğa ile bağlantı, duygusal ifade, 
el-göz koordinasyonu, ince motor beceri-
leri, yaratıcılık, problem çözme ve odaklan-
ma açılarından çocuklara fayda sağlayan 
ve günlük hayatta kullanıma hazır ürünler 
elde edildi. Farklı yaş gruplarındaki çocuk-
ların atölye etkinliklerinde yaptıkları çalış-
malar beğeni topladı. 
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ÜNİVERSİTEMİZ BEŞİRİ ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLE DİCLE 

ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversite-Sanayi iş birliğini öğrencileri için destek-
leyerek bölgesinde pek çok kurum kuruluşla pro-
tokollere imza atan Üniversitemiz ve bağlı birim-

leri bu defa  “Enerjin İşin Olsun” mottosuyla Dicle Elektrik 
A.Ş. ile protokol imzaladı. Üniversitemiz Beşiri OSB Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğünde gerçekleşen “Enerjin İşin Ol-
sun” İş Birliği Protokolü törenine Beşiri Organize Sanayi 
Bölgesi Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadri 
Kurt, Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş Endüstriyel İlişkiler Müdü-
rü Betül Güneş Eroğlu, DEDAŞ Batman İl Müdürü Bilal Al-
tunç, Beşiri OSB Meslek Yüksekokulu akademisyenleri ve 
DEDAŞ personelleri katıldı.

Protokol kapsamında sektör içi insan kaynağının destek-
lenmesi, Beşiri OSB Meslek Yüksekokulu bünyesinde eği-
tim gören öğrencilerin mesleki yetkinliklerini geliştirme-
sine ve mezuniyet sonrası iş bulmasına imkân tanınması 
hedefleniyor. Öğrenciler İş Yeri Eğitimi dersi kapsamında 
Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. bünyesinde çeşitli pozisyon ve 
görevlerde staj yapabilecek. Not ortalamasının 75 ve üzeri 
olarak baz alındığı kriterlerde öğrenciler, danışmanları eş-
liğinde kariyer odaklı bir eğitim alma şansına kavuşacak. 

Tören sonunda Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş yetkililerine 
Üniversitemiz Yayınevi tarafından yayımlanan Batman 
Halk Kültürü Kitabı hediye edildi. 

Üniversitemiz Beşiri Organize 
Sanayi Bölgesi Meslek Yükseko-
kulu ile  Dicle Elektrik Dağıtım 
A.Ş. arasında imzalanan “Ener-
jin İşin Olsun” İş Birliği Proto-
kolü Kapsamında Öğrenciler 
İçin Mezuniyet Sonrası İstih-
dam Olanağının Geliştirilmesi         
Hedefleniyor
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ÜNİVERSİTEMİZİN FISTIK BAHÇESİNDE 
HASAT ZAMANI

Daha yeşil bir üniversite sloga-
nı ile kampüs alanında ağaç-
landırma çalışması yapmaya 

devam edeceklerini ifade ederek ge-
lecek yıllarda ürünün artmasıyla elde 
edilecek gelirin öğrenciler için kulla-
nılacağını dile getiren Demir, “Bugün 
öğrencilerimiz ve hocalarımızla birlik-
te ilk fıstık hasadını yaptık. Bu şekil-
de Batı Raman Kampüsü alanımızda 

meyve veren ağaçlarımızın sayısını artırmak isti-
yoruz. Aynı zamanda daha yeşil bir kampüs oluş-
masına imkân veriyoruz. Kampüsümüzde doğal 
yaşamın da gelişmesine katkıda bulunuyor, bitki 

ve hayvan türle-
rinin artmasına 
katkı sağlıyoruz. 
Ayrıca fıstık ha-
sadından elde 
edilecek gelir ile 
öğrencilerimizin 
sosyal aktivite-
lerine katkı sun-
mayı, başarıları-
na destek olmayı 
da amaçlıyoruz. 
Bereketli olma-
sını diliyorum”  
dedi.

Üniversitemiz Batı Raman Kampüsünde bulunan 40 dönümlük fıstık bahçesinde ilk mahsuller 
elde edildi. Fıstık hasadına Rektör Demir, öğrenciler ve öğretim elemanları katıldı
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ÜNİVERSİTEMİZ “MULTİDİSİPLİNER 
YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU”NA

EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Üniversitemiz Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen Batman Mul-
tidisipliner Yaklaşımlar Sempozyumuna 

Batman Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten Ca-
nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
ve Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. 
Dr. Erhan Okuyan, Dicle Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Sıddık Evsen, farklı 
üniversitelerin Tıp Fakültelerinde görev yapan öğ-
retim üyeleri, çok sayıda doktor ve sağlık çalışanı 
katıldı. Açılış konuşmalarıyla başlayan sempoz-
yumda; yapay zekâ teknolojilerinin tıp alanında 
kullanılması ve 
sağlık hizmetle-
rini daha verim-
li kılınması gibi 
birçok alanda 
bilimsel faaliyet-
ler değerlendi-
rilerek özellikle 
kadın doğum ve 
pediatri gibi tıp 
bilim dallarında 
yeni yöntem ve 
perspektifler ele 
alındı.  

Dr. Canalp: “Çevre illerden ilimize sağlık hiz-
meti almak için gelen hastalarımız bulunmakta-
dır.”

Batman Valisi Erkem Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp’in de onur konuğu olarak katılıp açılış ko-
nuşması yaptığı Sempozyumda, “Birçok ülkede 
ve Türkiye’de farklı alanlarda çalışan bilim insan-
larının ortak bir amaca hizmet ettikleri çalışma-
larla ortaya koydukları performans gün geçtikçe 
artmaktadır. Sağlık dünyasında multidisipliner 
yaklaşımlar çok fazla önem kazanmıştır. Bu tek-
nolojik gelişmeler insan hayatının ömrünün uza-

masını sağlamış ve salgın hastalıkların 
azalmasını sağlamıştır. Her zaman mul-
tidisipliner alanda çalışma yapmış uz-
mana ihtiyaç duyulmaktadır. Bugün bu 
sempozyumda, Batman’da gerek kamu 
gerek özel hastaneler yoğun bir hizmet 
vermektedir. Çevre illerden ilimize sağ-
lık hizmeti almak için gelen hastalarımız 
bulunmaktadır. Hem halkımızın hem de 
sağlık çalışanlarımızın faydasına olacak 
bilimsel çalışmaların artarak çoğalma-
sı dileğiyle, sempozyumda emeği geçen 
herkese teşekkür ederim” ifadelerine yer 
verdi.

Batman’da Tıp Fakültesi İhtiyacının da Konuşulduğu Sempozyumda Sunulan Bildirilerde 
Kadın Doğum ve Pediatri Gibi Tıp Bilim Dallarında Yeni Perspektifler Ele Alındı
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
yaptığı açılış konuşmasında, “Türkiye’de İlk Yapay 
Zekâ Destekli Multidisipliner Yaklaşımlar Sempoz-
yumunda siz değerli hocalarımızı Batman’da ve 
Batman Üniversitesinde ağırlamaktan memnuni-
yet duyuyoruz. Sağlık alanında faaliyet gösteren 
farklı bilim dallarındaki kurumlar ve tıp dernek-
leri arası iş birliğinde ülkemizdeki ilk örnek olan 
Batman Multidisipliner Yaklaşımlar Sempozyu-
munu Batman Üniversitesi çatısı altında düzenli-
yor olmaktan ve pek kıymetli misafirlerimize ev 
sahipliği yapmaktan büyük memnuniyetimi ifade 
etmek istiyorum. Birçok sempozyumun İstanbul, 
Ankara, Antalya gibi büyükşehirlerde yapıldığını 
müşahede etmekteyiz. Bugün Batman’dan o ille-
re gidip sempozyumlara katılmak mesai saatleri-
ni kaçırma ve izin kullanma anlamına geldiğinden 
Sempozyumu Batman’da çalışan hekimlerimizin 
ayağına getirdik. Bu sempozyum sayesinde Bat-
man ilinde görev yapan hekimlerimiz ve sağlık 
çalışanlarımıza, rahat bir şekilde 
değerli sunumları dinleme ve alan-
daki özgün çalışmaları izleme fırsa-
tını sağlamış olmaktan memnuniyet 
duyuyoruz. Batman Üniversitesi 
olarak Diş Hekimliği Fakültemiz ile 
sağlık alanındaki çalışmalarımız 
doğrultusunda önemli bir aşamayı 
geride bıraktık. Çok kısa bir sürede, 
Batman Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Uygulama ve Araştırma 
Hastanemizin hizmet binasının ya-
pım sürecine başladık ve Fakültemiz 
için ruhsat aldık. Batman Üniversite-
si olarak tıp fakültesine giden yolda 
basamak oluşturan bu gibi çalışma-

larla Batman’ın tıp fakültesi kurulmasının önünü 
açmak istiyoruz. 2 yıl gibi kısa bir sürede diş he-
kimliği fakültemizin ünitlerini hazır hale getirdik. 
Bu anlamda çok hızlı bir şekilde çalışıyoruz, ayrıca 
pek kıymetli değerli hekimlerimiz ve hocalarımız 
bulunmaktadır. YÖK’e tıp fakültesi için dosyamızı 
hazırlayarak ilettik. Yalnız bunu kurgularken Bat-
man Üniversitesinde neden tıp fakültesi kurul-
sun? Diğer illerden farkımız nedir? Karşılaştırmalı 
üstünlüğümüz nedir? Bunları  da öne çıkardık. 
Dosyamızı hazırlarken şu konuya da dikkat ettik; 
Batman Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fa-
kültesinin çok geniş imkânları, hocaları ve labora-
tuvarları var. Fakülte, tıp eğitimi ve hospitalizasyon 
hizmetlerinin yanı sıra mühendislik fakültesinin 
bilgi birikimini kullanacak tıp ile mühendisliği bir-
leştirecek laboratuvarların ve tıbbi cihazların kul-
lanılmasını sağlayacak olan sertifikasyona imkân 
veren medikal unsurları da içerecek şekilde dosya 
hazırladık. Bu da bizi Mardin gibi, Siirt gibi çev-

re illerde bulunan tıp 
fakültelerinden ayıra-
bilecektir; aynısı değil 
de Üniversitemizi bir 
adım daha ileri götü-
rebilecek bir çalışma 
oldu. Dolayısıyla Bat-
man Multidisipliner 
Yaklaşımlar Sempoz-
yumu, sağlık alanın-
daki ilk sempozyumu-
muz değil sonuncusu 
da olmayacaktır. Bu 
sinerji eminim ki geli-
şerek devam edecek-
tir” dedi.

REKTÖR PROF. DR. DEMİR: 
“ÇOK KISA BİR SÜREDE DİŞ 
HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
HASTANEMİZİN HİZMET 
BİNASININ YAPIM SÜRECİNE 
BAŞLADIK VE FAKÜLTEMİZ 
İÇİN RUHSAT ALDIK”
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Prof. Dr. Evsen: “Dilerim ki Batman’a da bir tıp 
fakültesi kazandırılır”

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. M. Sıddık Evsen, yaptığı açılış konuşma-
sında; “Batman’da ve Üniversite’de çok güzel işler 
oluyor. Batman Üniversitesine bir tıp fakültesi ge-
rekiyor. Bunun için adımlar atılacak gibi görünü-
yor. Bölgedeki hastanın il dışına gitmemesi gere-
kiyor; bizlerin, hekimlerin hasta ayağına gitmesi 
gerekiyor. Öğrenciler oldukları şehirlerde tıp eği-
timi alabilmeli. Çünkü öğrencinin başka bir şehir-
de tıp eğitimi almak istemesi oldukça maliyetlidir. 
Dilerim ki Batman’a da bir tıp fakültesi kazandı-
rılır. Birçok öğretim üyesi aramızda, dilerim çok 
faydalı bir sempozyum olur. Tıp sempozyumları, 
yapıldığı şehirlerde bulunan hekimler için yeni 
gelişmelerin takibi açısından oldukça önemlidir” 
dedi.

Sempozyum, Dr. Demet Orhan Başer’in Kapa-
nış Konuşmasıyla Sona Erdi

Üniversitemiz Merkez Kampüs Konferans Salo-
nunda gerçekleşen Sempozyumun 4 oturumunda 
21 bildiri sunuldu. KAHEV Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Demet Orhan Başer’in kapanış konuşmasının 
ardından program sona erdi. Batman’da bulunan 

kamu hastaneleri ile özel sağlık kuruluşlarında 
görev yapan hekimlerin ilgi gösterdiği Sempozyu-
mun; Batman Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, Har-
vard Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi, Mardin 
Artuklu Üniversitesi, Harran Üniversitesi, İnönü 
Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi ile Pelvik Ta-
ban ve Kozmetik Jinekoloji Derneği (PET-KOZ), Ka-
dın Hekimler Eğitime Destek Vakfı (KAHEV), Ulus-
lararası Jinekoloji ve Obstetrik Derneği (UJOD) ve 
Doğu Pediatri Derneği iş birliğinde düzenlendiği 
kaydedildi.
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“BİZ GELECEĞİZ GELECEK DE BİZİM” 
ETKİNLİKLERİNDE 14. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Batman İl 
Müdürlüğü tarafından Çocuk Evleri Site-

si’nde kalan çocukların bilişsel, sosyal ve psiko-
motor gelişimlerinin rekreasyonel etkinliklerle 
desteklenmesi amacıyla imzalanan “Biz Gelece-
ğiz: Gelecek de Bizim” projesi kapsamında 9-15 
Eylül 2024 tarihlerini kapsayan 14. haftada bir 
etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlikler kapsamında;

Üniversitemiz Kozluk Meslek Yüksekokulu Ço-
cuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Öğretim 
Elemanı Öğr. Gör. Zeynep Yılmaz’ın oluşturduğu 
atölye çalışmasında “İlham Al, Harekete Geç Sanat 
Atölyesi” ile lise seviyesindeki çocuklarla bir araya 
gelindi. Etkinlikte  gençler ve çocuklar, kendilerine 
eleştirel düşünme, duygusal zekâ, öz farkındalık 
ve yaratıcılık gibi konularda beceri kazandırmayı 
amaçlayan soyut ve modern tablolar yapıldı. 

Çocuk Evleri Sitesinde Kalan Çocuklara Yönelik Eğitim Faaliyetleri Kapsamında Öğr. 
Gör. Zeynep Yılmaz tarafından “İlham Al, Harekete Geç Sanat Atölyesi”  etkinliği yapıldı
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ÜNİVERSİTEMİZ HALI SAHASI YENİLENDİ

Kampüs alanında öğrenci ve personelin 
sosyal ve sportif faaliyetleri için kullanılan 
halı sahanın Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafın-
dan bakımları yapıldı. Uzun süreli kullanıma bağlı 
olarak deforme olan sahanın 1250 m2’lik alanı, 
sentetik suni çim ile yenilendi. Ayrıca halı saha 
çevresinde yer alan tel örgüler, kale filesi ve di-
rekleri de elden geçirildi. Halı sahanın uzun süreli 
kullanımından ötürü deforme olduğu bildirilerek 

Spor Bilimleri Fakültesi derslerinde ve diğer kul-
lanımlarda sakatlığa neden olmaması için yenile-
me işleminin yapıldığı kaydedildi.

Çeşitli turnuvalarının ve etkinliklerin de yapıldı-
ğı sahadan öğrenciler ders dışı, personel ise me-
sai dışı saatlerde yararlanabiliyor. 2024-2025 Eği-
tim ve Öğretim Yılının başlamasıyla öğrencilerin 
yanı sıra akademik ve idari birimler arasında halı 
saha futbol turnuvalarının önümüzdeki günlerde 
yapılacağı bildirildi.

Merkez Kampüste 1500 m2’lik alana kuru-
lu bulunan halı sahanın bakımları yapıldı,       
halısı yenilendi
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARINDA 2024-2025 
EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILININ İLK DERSİ ÜNİVERSİTEMİZ 
REKTÖRÜ PROF. DR. İDRİS DEMİR TARAFINDAN VERİLDİ

Ortaokul ve lise öğ-
rencilerine yöne-
lik gerçekleştirilen 

akademisyen öğrenci buluş-
malarında sezonun ilk der-
si Rektör Demir tarafından 
“Günümüzde Gençlerin Sa-
hip Olması Gereken Beceri-
ler” başlığıyla verildi. Tüpraş 
Ortaokulu’nda yapılan ilk 
derse okul öğrencileri ile öğ-
retmenlerinin yanı sıra Bat-
man İl Milli Eğitim Müdürü 
Mahmut Kurtaran, Fen Ede-
biyat Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Ferhat Korkmaz, 
Proje Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Yusuf Sözer ve İl Milli 
Eğitim Şube Müdürü Akın Arı 
katıldı.

Batman İl Milli Eğitim 
Müdürü Mahmut Kurtaran 

yaptığı açılış konuşmasında; 
“Batman Üniversitesinin iki 
yıldan bu yana yapmış oldu-
ğu akademisyen-öğrenci bu-
luşmalarında emeği geçen 
tüm akademisyenlere teşek-
kür ederim. Bugün burada, 
Türkiye’deki en şanslı 18 mil-
yon öğrenci içindeki gençler 
sizsiniz. Lise programlarına 
uygun olan bu proje ortao-
kul olarak ilk defa sizleri seç-
ti. Sayın Rektörümüz tarafın-
dan geliştirilen bu projede 
Batman Üniversitesi akade-
misyenleri pek çok öğrenciye 
ulaştı. Bu sene projeyi daha 
da geliştirerek 64 okulumuz-
da etkinlik planlıyoruz. Sayın 
Rektörümüze bugünkü açılış 
dersi için teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı.

Batman Valiliği Himayesinde Gerçekleştirilen ve Üni-
versitemiz ile Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
katılımıyla imzalanan “Akademisyen-Öğrenci Buluş-
maları İş Birliği Protokolü” Kapsamında 2024-2025 
Eğitim ve Öğretim Yılının ilk dersini Batman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir verdi
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, öğ-
rencilere ders kapsamında; öğrenme ve yenilenme 
becerileri, bilgi, medya ve teknoloji becerileri, yaşam 
ve meslek becerileri gibi başlıkları içeren bir sunum 
yaptı. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Rektör De-
mir, “Şimdiden kendinizi çok iyi yetiştirin.  Önünüze 
engeller çıkacak. Hedeflerinize mücadele ederek, 
çalışarak ulaşabilirsiniz. İnancımıza göre okuma be-
şikten mezara kadardır. Bardağın dolu tarafına bak-
mak ve sahip olduklarımızla, elimizdeki imkânlarla 
ilerlemek gerekiyor. Temel felsefe çalışmaktır. İşinize 
çok saygı duyun, atılgan olun. İstiyorum ki siz ciğer-
parelerimizin ayakları yere sağlam bassın. Kendinizi 
ifade edebilin, argümanlarınız güçlü olsun. 21. yüz-
yıla hazır olmamız gerekiyor. Günümüz becerileri 
geride bıraktığımız yüzyılların becerilerine göre çok 
daha karmaşıktır. Bilgiye ulaşabilmeniz ve onu tasnif 
edebilmeniz, paylaşabilmeniz gerekmektedir. Ahlakî 
değerler doğrultusunda hareket edin. Yalnız bilgi ve 
beceri kazanmak, hayatı göğüslemek için yeterli de-
ğildir. Sevgi paylaştıkça çoğalır, iyilik bulaşıcıdır” dedi. 
Program öğrencilerin sorularının yanıtlanması ve çi-
çek takdimiyle son buldu. 

Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Pro-
tokolü ilk defa 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılında 
Üniversitemiz ile Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında imzalanmıştı. Projenin bu sezonda da de-
vam ettirilmesiyle akademisyen-öğrenci buluşmala-
rında üçüncü yıla girildiği kaydedildi. Üniversitemiz 
öğretim elemanları tarafından Batman’daki ortao-
kul ve liselerde okuyan 20 binin üzerinde öğrenciye 
200’den fazla ders verildiği bildirildi.
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REKTÖR DEMİR 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ 
TÖREN KUTLAMASINA KATILDI

Tören; Atatürk anıtına Valilik, Garni-
zon Komutanlığı ve Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği çelenk sunumunun 

ardından, ebediyete intikal eden şehit ve ga-
zilerin anısına saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile devam etti. 
Gaziler adına Kıbrıs Gazisi Mehmet Güneşte-

kin’in günün anlam ve önemini belirten konuş-
masıyla sona erdi. Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’in de katıldığı törene il protokolü, 
askeri ve mülki erkân, kamu kurum ve kuruluş 
müdürleri, siyasi parti ve STK il temsilcileri, şehit 
ve gazi ailelerinin yakınları, gaziler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e   
“Gazilik” unvanının verilmesinin yıl dönümü 
olan 19 Eylül Gaziler Günü Batman Valiliği’n-
de törenle kutlandı
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BATMAN VALİSİ EKREM CANALP VE 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. İDRİS DEMİR, 

ÇOCUK EVLERİ SİTESİNDE MÜZİK DİNLETİSİ 
ETKİNLİĞİNDE ÇOCUKLARLA BİR ARAYA GELDİ

Batman Çocuk Evleri Sitesi Konferans Sa-
lonunda gerçekleşen etkinliğe Batman 
Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Ca-

nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
ve eşi Zeynep Demir ile Batman Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy ka-
tıldı. Üniversitemiz akademisyenleri ve projeyi 
yürüten öğretim elemanlarının da yer aldığı et-
kinlik Rektör Demir’in açılış konuşması ile baş-
ladı. Emeği geçen öğretim elemanları ile proje 
çalışanlarına teşekkür eden Demir, Çocuk Evleri 
Sitesinde kalan çocuklarla bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Etkinliğin ya-
pılmasında emeği geçen Üniversite personeli ile 

kurum çalışanlarına teşekkür eden Batman Vali-
si Ekrem Canalp, çocuklarla yakından ilgilenerek 
sohbet etti.

Farklı enstrümanların çocuklara tanıtıldığı 
etkinlikte, çocuk ve gençlerin müzik ve sanatla 
olan bağlarının güçlendirilerek sosyal ve biliş-
sel zekâlarının geliştirilmesi amaçlanıyor. Daha 
önce müzik aletlerini kullanma deneyimi edine-
memiş olan çocuklar, proje kapsamında pek çok 
enstrümanı yakından tanıma fırsatı buldu. Ens-
trüman tanıtımının ardından yapılan müzik din-
letisi ise büyük beğeni topladı. Çocuk Evleri Site-
sinde kalan çocukların eğlenceli zaman geçirdiği 
program, müzik dinletisinin ardından sona erdi.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Öğretim Üyeleri ve Öğrencileri tarafından 
Çocuk Evleri Sitesinde “Enstrümanları Tanıyalım” Etkinliği Düzenlendi, Müzik Dinletisi Yapıldı
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ÜNİVERSİTEMİZDE KORUYUCU 
AİLE HİZMETİ TANITIM TOPLANTISI 

DÜZENLENDİ

Batı Raman Kampüsü Rektörlük Binası 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen ve 
koruma ihtiyacı olan çocukların aile or-

tamında bakımlarının sağlanmasına yönelik eği-
time Üniversitemiz akademik ve idari personeli 
katıldı.

“Çocuk Koruma Kanununa Göre Verilen Koru-
yucu ve Destekleyici Tedbirlerin Yerine Getiril-
mesi Amacıyla Kurulan Merkezi İl ve İlçe Koordi-
nasyonların Çalışma,  Usul ve Esasları Yönergesi” 
doğrultusunda oluşturulan Çocuk Koruma İl Ko-
ordinasyon Kurulu tarafından Koruyucu Aile Hiz-
metlerinin Batman İlinde tanıtılması ve yaygın-
laştırılması amacıyla kamu kurum ve kuruluşları 
ile sivil toplum kuruluşlarında verilen eğitimler 
çerçevesinde koruma ihtiyacı olan çocuklara dik-
kat çekiliyor, sosyal sorumluluğun yaygınlaştırıl-
ması amaçlanıyor.

Batı Raman Kampüsü Rektörlük 
Binası Konferans Salonunda gerçekle-
şen toplantıda Batman Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü Tarafından 
Görevlendirilen Meryem Koyuncu ta-
rafından “Koruyucu Aile Farkındalık” 

konulu eğitim verildi
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ÜNİVERSİTEMİZDEN ENGELSİZ 
BİREYLERE PİYANO EĞİTİMİ

Batman Valiliğinin himayesinde Üniversite-
miz ve Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü arasında imzalanan “Engelsiz 

Bireylere Yönelik Sanatsal, Sportif ve Eğitsel Faali-
yetlerin Yürütülmesine İlişkin İş Birliği Protokolü: 
Engelsiz Üniversite” projesi kapsamında Engelsiz 
Yaşam Merkezlerindeki farklı yaş grubundaki bi-
reylere çeşitli alanlarda verilen eğitimlere piyano 
kursu da dahil edildi.  Bu kapsamda Üniversitemiz 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğretim 
elemanı Öğr. Gör. Koray Çal tarafından farklı yaş 
gruplarındaki zihinsel engelsiz bireylere birebir 
piyano eğitimi veriliyor. Dört hafta sürecek olan 
piyano eğitiminde müzik ve nota öğrenimi ile des-
teklenmiş ve hızlandırılmış enstrüman eğitiminin 
verilmesi amaçlanıyor.

Üniversitemiz Merkez Kampüsünde bulunan 
dersliklerde verilen piyano kursunu ziyaret eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, en-
gelsiz bireyleri Üniversitenin tüm imkânlarından 
yararlandırmak istediklerini ifade etti. Rektör De-
mir; “Batman Üniversitesi olarak bugün burada 
bir ilki yapıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Engelsiz bireylerimiz Batman Üniversitesi fasili-
telerinde sosyalleşmeye devam ediyor. Buradaki 
temel amacımız engelsiz bireylerimizin yüzündeki 
mutluluğu, huzuru görmek. Sosyalleşerek, odala-
rından, evlerinden çıkıp üniversiteye gelmelerini 
sağlamak, rehabilite olmalarına katkı sağlamak. 
Projeye olan desteklerindne ötürü Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakan Yardımcımız Sayın Sevim Sayım 
Madak Hanımefendiye teşekkür etmek istiyorum. 

Engelsiz Yaşam Merkezlerinde Kalan Engelsiz Bireylere Engelsiz Üniversite 
Projesi Kapsamında Piyano Eğitimi Veriliyor
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Faaliyetlerimize bilgisayar eğitimi ile başladık. 
Bundan sonraki süreç zarfında programımızda, 
gastronomi, mutfak sanatları sonrasında gele-
neksel el sanatları gibi sosyalleşebilecek atölye 
çalışmalarıyla Batman’daki engelsiz bireylerimizi 
topluma kazandırmaya gayret göstermeye de-
vam ediyoruz. Batman Üniversitesinin gönüllü 
akademisyenleri kendi uzmanlık alanlarındaki 
tecrübelerini, Batman’da yaşayan engelsiz bi-
reylerimizin istifadesine sunuyorlar. Batman 
Üniversitesi olarak buna ön 
ayak olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz” ifadelerini kullan-
dı. Ayrıca Rektör Demir, Öğr. 
Gör. Koray Çal’dan verilen 
eğitimle ilgili bilgiler alarak 
öğrencilerle sohbet etti.  Eği-
timlerini tamamlayan engel-
siz bireylerin nota bilgisini 
edinmelerinin yanı sıra piya-
no ile küçük ve kısa parçaları 
çalabilmeleri hedefleniyor.  

Engelsiz bireylerin toplu-
ma entegre edilerek bilişsel, 
duyusal, davranışsal, ileti-
şimsel ve ince-kaba motor 
becerilerini geliştirebilmeleri 
için Üniversitemizde pek çok 

bölümden gönüllü 
akademisyenler eş-
liğinde ücretsiz eği-
timlerin yıl boyunca 
devam edeceği bildi-
rildi.  Eğitimlerde bad-
minton, futsal, masa 
tenisi, hareket eğitimi, 
bilgisayar, koro, piya-
no, örgü, ahşap bo-
yama, ebru sanatı ve 
el sanatları alanında 
uzman akademisyen-
ler ile engelsiz bireyle-
rin gelişimlerine katkı 
sunması amaçlanıyor.
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“BİZ GELECEĞİZ GELECEK DE BİZİM” 
ETKİNLİKLERİNDE 15. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Batman İl Müdürlüğü tara-
fından Çocuk Evleri Sitesi’nde kalan çocukların 

bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişimlerinin rekreasyo-
nel etkinliklerle desteklenmesi amacıyla imzalanan “Biz 
Geleceğiz: Gelecek de Bizim” projesi kapsamında 16-22 
Eylül 2024 tarihlerini kapsayan 15. haftada bir etkinlik 
gerçekleştirildi. Etkinlikler kapsamında;

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut ve Arş. Gör. 
Derya Can Karabulut’un  akademik danışmanlık yaptığı; 
Müzik Bölümü öğrencilerinden Berfin Yıldırak, Sema-
nur Nurbaki, Özlem Öz, Nisan Kalkan, Murat Sevik, Bilal 
Adlığ, Barış Bozkurt, Emre Almaz ve Baran Oğurlu’nun 
ses ve enstrümanlarıyla katkı sunduğu “Enstürmanları 
Tanıyalım” etkinliğinde çocuk ve gençlerin müzik ve sa-
natla olan bağlarının güçlendirilerek sosyal ve bilişsel 
zekâlarının geliştirilmesi amaçlandı.

Çocuk Evleri Sitesinde Kalan Ço-
cuklara Yönelik Eğitim Faaliyet-
leri Kapsamında Öğr. Gör. Gam-
ze Acıbal, Öğr. Gör. Suna Deniz, 
Öğr. Gör Remziye Erdem ve Dr. 
Öğr. Üyesi Erdal Çetin tarafından 
“Kukla Atölyesi” ve “Çocuk Yoga-
sı ve Sanat Atölyesi” etkinlikleri 
ile Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut 
ve Arş. Gör. Derya Can Karabu-
lut tarafından “Enstrümanları 
Tanıyalım- Flüt, Gitar, Bağlama, 
Keman, Piyano, Perküsyon, Şan”  
etkinliği yapıldı
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Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü Öğretim Üye ve Elemanlarından Öğr. 
Gör. Gamze Acıbal, Öğr. Gör. Suna Deniz, Öğr. 
Gör. Remziye Erdem ve Dr. Öğr. Üyesi Erdal 
Çetin ise “Kukla Atölyesi” atölyesi ve “Çocuk 
Yogası ve Sanat Atölyesi” etkinliklerinde oku-
löncesi ve ilköğretim düzeyindeki çocuklarla 
bir araya geldi.

Kukla Atölyesi’nde çocuklara kukla gösteri-
si izletildi, ardından çocuklar çeşitli materyal-
lerle kendi kuklalarını hazırlayarak sergileme 
fırsatı buldular. Bu etkinlik ile özellikle çocuk-
ların bilişsel, duygusal ve sosyal gelişimine 

önemli faydalar sağlamak ve çocukların bir-
çok yeteneğini geliştirerek aynı zamanda ya-
ratıcı düşünmelerini teşvik etmek amaçlandı.

Çocuk Yogası ve Sanat Atölyesi’nde ise bu 
iki etkinliğin birleştirilmesi ile çocukların hem 
fiziksel hem de zihinsel olarak dengeli bir ge-
lişim göstermeleri hedeflendi. Yoga ile beden 
farkındalığı ve duygusal denge kazanılırken 
sanat atölyeleri ile yaratıcılık ve ifade özgür-
lüğü, motor becerilerin geliştirilmesi teşvik 
edildi. Çocuklarla önce yoga egzersizleri ile 
hikâye anlatımı yapıldı, ardından yuvarlama 
tekniği ile kendi resim tablolarını oluşturma-
ları sağlandı. 
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BEŞİRİ’DE DÜZENLENEN 2. DANUK 
VE FISTIK FESTİVALİNE KATILAN 

REKTÖR DEMİR’DEN ÜNİVERSİTEMİZ 
STANDINA ZİYARET

İlimizin Beşiri ilçesinde kentin kültürel, turizm 
ve gastronomi zenginliklerini tanıtmak ama-
cıyla “2’nci Danuk ve Fıstık Festivali” düzen-

lendi. İlçe merkezinde gerçekleşen festivalde Mor 
Kiryakus Manastırı’nda resim sergisinin açılışı ya-
pıldı. Kitap Okuma Şenliği, Kıra Dağı 
Mesire Alanında Uçurtma Şenliği, Öğ-
renci Müzik Korosu akışı sonrasında 
saygı duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
festival açılış programı; halkoyunları 
gösterisinin ardından açılış konuşma-
larıyla devam etti. 

Bölgesel ve organik ürünler, motifli 
hediyelikler, el işi dokumalar, nakışlar, 
resimler, duvar süsleri, ahşap ve ba-
kırdan eşyalar gibi ürünlerin yanı sıra 
ilçemizin farklı yörelerine ait gelenek-
sel ürünler, festival alanına kurulan 

200’den fazla kültür-sanat standında ziyaretçilere 
tanıtıldı.

Fıstık ve yöresel haşlanmış buğday olan danuk 
ikram edilen festivalde, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir de üniversitemiz standını zi-

yaret etti. Bat-
man Millet-
vekili Ferhat 
Nasıroğlu ve 
Batman Valisi 
Ekrem Canalp 
ile Üniversite-
miz standında 
buluşan Rek-
tör Demir fes-
tivalin tanınır-
lığının artması 
temennisinde 
bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZ SAĞLIK KÜLTÜR SPOR 
KULÜBÜ KURULDU

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı tarafından akademisyen, ida-
ri personel ve öğrencilerin bünyesinde 

faaliyet göstereceği Sağlık Kültür Spor Kulübü ku-
ruldu. Sosyal ve sportif faaliyetlerin yürütülerek 
öğrencilerin Üniversitemize aidiyet duygularının 
artırılması, birlik ve beraberlik ruhu oluşturula-
rak, sosyal çevrelerinin gelişmesine katkı sunma-
sı amaçlanan kulüpte, öğrencilerin olumlu kaza-
nımlar edinmeleri hedefleniyor.

Yapılan genel kurul toplantısında, Kulüp Baş-
kanlığına Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elema-
nı Arş. Gör. Berzan Şimşek, As Başkanlığa Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanı Mehmet Salih AK-
SOY, Saymanlığa Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Sıtkı Özbek, Genel Sekreterliğe 
Dr. Öğr. Üyesi Murat Bilgiç ve Denetim Başkan-
lığına Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Şube Müdürü 
Fahrettin Ekinci seçildi. Ayrıca Üniversitemiz öğ-
rencileri ile Spor Bilimleri Fakültesi öğretim ele-
manı Arş. Gör. Dr. Oğuzhan Demirhan, kulübün 
asil ve yedek üyeliklerine seçildi.
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARINDA 
DR. AYTEN CANALP BATMAN FEN LİSESİNDE 

ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

İlimizdeki ortaöğretim kurumlarına yönelik 
olarak gerçekleştirilen akademisyen öğrenci 
buluşmalarında 2024-2025 Eğitim ve Öğretim 

Yılının ikinci dersi Batman Valisi Ekrem Canalp’in 
eşi Dr. Ayten Canalp tarafından Batman Fen Lise-
sinde verildi.   Aynı zamanda bir tıp hekimi olan 
Dr. Canalp, derste doktorluk mesleğini tanıttı; 
mesleğin avantajları ve gerekleri üzerinde durdu. 
Batman Fen Lisesi Konferans Salonunda gerçek-
leştirilen derse öğrencilerin yanı sıra Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile eşi Zeynep 
Demir, İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran, 
Üniversitemiz öğretim elemanları ve 
kurum yöneticileri katıldı.

Batman İl Milli Eğitim Müdürü Mah-
mut Kurtaran yaptığı açılış konuşma-
sında; “54 akademisyenle başladı-
ğımız bu projede ilk yıl 7500 kadar 
öğrencimizle buluşuldu. İkinci yıl 131 
akademisyenimiz 14 bin öğrencimiz-
le buluşarak bu sayıyı iki katına çıkar-
dı. Projemizin formatında bu yıl bir 
değişiklik yaptık. Öğrencilerimiz konu 
belirlesin ve Sayın Rektörümüz aka-
demisyenlerimizle bu konular çerçe-

vesinde okul ziyaretlerini planlamalarını uygun 
görsünler diye 65 ortaöğretim kurumumuzdan 
28 konu başlığı aldık. Geçen toplantıda da belirt-
tiğim gibi çok şanslıyız. Siz öğrenciler çok şanslı-
sınız. Üniversitede rektörü görmeniz imkânsızdır. 
Şimdi bakın Batman’da Üniversitemizin Rektörü 
sizlerle ders yapıyorlar. Üniversitede yapılacak 
olan bir dersi ortaöğretim öğrencilerimizle yapı-
yoruz. Bu gerçekten size çok şey katacak. En ni-
hayetinde bu çalışmalar varoluşsal olarak torba-
larınızı dolduracak çok kıymetli şeylerdir. Bugün 
burada kazandığınız tecrübeyle   üniversiteden 

çok rahat ve kendinden 
emin bir şekilde sür-
düreceksiniz. Buradaki 
öğrencilerimizin gayret-
li çalışmaları bizim ça-
lışmalarımızı artırıyor. 
Yeni eğitim öğretim yılı-
mızın hayırlı olmasını di-
liyorum. Birçoğunuz Ay-
ten Hanım’la meslektaş 
olacaksınız, bu da sizin 
için çok önemli bir şey”  
ifadelerine yer verdi.

Dr. Ayten Canalp, Üniversitemiz ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından Yürü-
tülen Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları Projesi Kapsamında Öğrencilere Ders Anlattı
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
öğrencilerin dikkatini Batman Fen Lisesinde son 
yıllarda elde edilen başarıya çekerek; ““Bugün 
burada birçok yeni Aziz Sancar adayımız var. 
Bu kitaplar size Sayın Valimizin hediyesi. Bugün 
sizlere gençlerin sahip olması gereken bilgileri 
tazeleyeceğiz. Batman Fen Lisesinde 2015 yılın-
da 29 öğrenci Tıp Fakültesi, 2016 yılında  21 öğ-
renci Tıp Fakültesi,  2017 yılında 35 öğrenci Tıp 
Fakültesi kazanmış. 2019 yılında 23 öğrenci Tıp 
Fakültesine yerleşmiş. 2020 yılında 32 öğrenci 
Tıp Fakültesi, 2 öğrenci Diş Hekimliği, 4 öğrenci 
Mühendislik Fakültesi, 1 öğrenci Hukuk Fakülte-
sini kazanmış. 2022 yılında 28 öğrenci Tıp Fakül-
tesi, 3 öğrenci Diş Hekimliği, 4 öğrenci Mühen-
dislik Fakültesini kazanmış. 2023 yılında ise 40 
öğrenci Tıp Fakültesi, 1 öğrenci Diş Hekimliği,  5 
öğrenci Mühendislik Fakültesine;  2024 yılında ise 
53 öğrenci Tıp Fakültesi, 2 öğrenci Diş Hekimliği,  
9 öğrenci Mühendislik Fakültesi, 1 öğrenci Hukuk 
Fakültesine yerleşmiş.  Sayısal veriyi incelediği-
mizde ekseriyetle hangi bölüme ilgileri var: Tıp 

Fakültesi. Hanımefendi bizleri onurlandırdı. Bu 
anlamda Tıp Fakültesi mezunu olan, anatomiyi bi-
len, koca koca kitapları okuyan biri var: Dr. Ayten 
Hanım. Hepinizi dersi dikkatle dinlemeye ve mes-
lek hakkında merak ettiğiniz her şeyi çekinmeden 
kendisine sormaya davet ediyorum” dedi.
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Dr. Ayten Canalp; ders kapsamında öğrencile-
re, öğrenme becerileri, yaşam ve meslek beceri-
leri ve hekimlik mesleği gibi başlıkları içeren bir 
sunum yaptı. Dersi dinleyen öğrencileri gelece-
ğin doktor meslektaşları olarak gördüğünü ifade 
eden Dr. Canalp, “Her öğrencimiz çok kıymetlidir 
bizim için. Sizler çok emek vererek buradasınız. 
Sizlerle geleceğe dair seçmek istediğiniz mes-
leklere dair konuşmak istiyorum. Tıp Fakültesini 
kazanmak zorlu bir süreçtir. Bizim kazandığımız 
yılarda Tıp Fakültesi sayısı azdı. Ama şu günlerde 
Tıp Fakültesi sayısı arttı. Bizim dönemimizde 18 
tane tıp fakültesi vardı. 1990’lı yıllarda Tıp Fakül-
tesini kazandığım için bırakın erkek çocukları kız 
çocuklarının dışarı çıkamadığı bir yerde dışarıda 
okumaya çıkan ilk kız öğrenciydim. Ailemle insan-
lara dışarıda okumanın açıklamasını yapardım. 
Sizler çok şanslısınız bu konuda. Elinizdeki mater-
yaller bizlerde hiç yoktu. Anlamadığınız konuları 
ücretsiz platformlarda izleyebiliyorsunuz. Elimiz-
deki kitaplarla yetinmek zorundaydık. Araçlarınız 
çok daha fazla. Tercih imkânınız çok fazla. Tıp Fa-
kültesini kazanmak demek belli puanları alarak 
emek harcamak demektir.  İlkokuldan beri belli 
disiplin içinde çalışan çocuklarsınız. Bir yıl iki yıl 
çalışmak değil. İlkokuldan beri çalışma disiplini 
olması lazım Tıp Fakültesi kazanmak için.  Çün-
kü hedefleyeceksiniz ki nasıl adımlar atacağınız 
belli olsun. Düzenli bir şekilde çalışmak başarının 
en temel gereği. Her zaman motivasyonumuzu 
yüksek tutacaksınız. Başarısızlıklardan korkma-
yacağız. Onlardan ders alıp daha güçlü olacağız. 
Erkenden başlamak kaydıyla Tıp Fakültesini kaza-
nabiliyorsunuz. Latince dünyası karşınıza çıkacak. 
Sadece tıp dünyasında kullanılan bir dil. Latince 

sizin yaşam tarzınıza dönüşecek. Normal haya-
tınıza girecek. İnanın tıp eğitimi çok iyi planlan-
mış. Yavaş yavaş sizleri alıştırıyorlar. Hücreleri 
adım adım size inceletecekler. Verilmesi gereken 
dozda aldığınız her şey size artık yabancı olmaya-
cak. Hocalarınız size yol gösterecek. Hastayla baş 
başa kalmadan sahaya çıkmak çok zor. 6.sınıfta 
bu durumla baş başa kalıp öğreniyorsunuz. Polik-
liniklerde hasta bakacaksınız. Hastaya sempatiyle 
bakmayacaksınız; hastayla empati kurmalısınız. 
Hangi meslekten olursa olsun önce lütfen karşı-
nızdakinin insan olduğunu ve insani davranmanız 
gerektiğini asla unutmayın.  İletişimi iyi kurarsınız 
zorluklarla karşılaşmazsınız. Lütfen bu ülke için 
bu millet için ne olursanız olun sonuna kadar gi-
din. Zamanınızı ve gençliğinizi boş yere harcama-
yın. Bu devlet ve millet arkanızda. Yolunuz bahtı-
nız açık olsun” dedi.

 Program öğrencilerin sorularının yanıtlanması 
ve konuklara çiçek takdimiyle son buldu. 

DR. AYTEN CANALP:
“TIP FAKÜLTESİ KAZANMAK 
İÇİN İLKOKULDAN BERİ
ÇALIŞMA DİSİPLİNİ
OLMASI LAZIM”
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ÇOCUK KÜTÜPHANESİ MİNİK 
ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLADI

Ömer Seyfettin İlkokulu 1/C Şubesi öğ-
renci ve öğretmenleri, Üniversitemiz 
Batı Raman Kampüsünde bulunan 

Çocuk Kütüphanesini ziyaret etti. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in okul öğrencilerini 
bizzat karşıladığı ziyarette, çocuklara yönelik çe-
şitli etkinlikler yapıldı. Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Müdürlüğü ve Çocuk Gelişimi Bölümü 
öğretim elemanları tarafından organize edilen et-
kinlikte, kukla gösterisi ve pek çok eğitici aktivite 
gerçekleştirildi. Öğrencilere, Üniversitemiz Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Tekstil Atölyesinde 
öğretim elemanları tarafından üretilen baskılı ti-
şörtler hediye edildi. Kütüphane ziyaretleri ile 
çocukların kütüphane bilincini geliştirerek ve top-

lumla bütünleşmesini sağlayarak erken yaşta 
okuma kültürü kazanmaları hedefleniyor. Çocuk-
larla sohbet eden ve etkinlikleri çocuklarla izleyen 
Rektör Demir, Üniversitemiz imkânlarını her yaş-
tan öğrencinin kullanımına açtıklarını ve sosyal 
sorumluluk içeren her türlü aktivitenin destekçisi 
olduğunun altını çizdi.  
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HASSAS TARIM VE TARIMDA ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ PROJELERİNDE KAPANIŞ 

TOPLANTISI YAPILDI

Üniversitemiz Enerji Koordinatörlüğü öncülüğünde yürütülen “Hassas Tarım ve Ta-
rımda Enerji Verimliliği” başlıklarıyla proje sunumları gerçekleşti. Batman Valisi 
Ekrem Canalp’in onur konuğu olarak katıldığı program, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir ve Batman Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Arif Güneş’in açılış 
konuşmalarıyla başladı.

GAP Destekli “Hassas Tarım Sistemleri ve Tarımda Enerji Verimliliğinin Teşvik         
Edilmesine Yönelik Eğitim, Bilinçlendirme ve Mentörlük Desteği” Projesi Kapsamın-
da Değerlendirme ve Kapanış Programı Düzenlendi. Batman Valisi Ekrem Canalp, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve Batman Ticaret Borsası Başkanı Arif 
Güneş’in Katıldığı Programda Proje Sunumları Yapıldı
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Açılış konuşmasında; hassas tarım, enerji 
verimliliği ve yerli-millî kaynakların kullanı-
mının ülkemizin en önemli politikalarından 
biri olduğuna değinen Rektör Demir; “Üni-
versitemiz tarım alanındaki ar-ge projeleri 
için TÜBİTAK, GAP ve BAP araştırma geliş-
tirme desteklerinden faydalanmak amacıy-
la çalışmalar yapmış olup Üniversite-Sanayi 
İş Birliği çatısında ise KOSGEB ve TÜBİTAK 
destekleri almaya hak kazanmıştır. Hassas 
tarım, eski üretim usullerinin üretimde terk 
edildiği ve ekili alanlarda mahsullerdeki de-
ğişikliği yüksek teknolojiyi kullanarak ölç-
mek ve arazileri verimli şekilde kullanmak 
için uygulanan yöntemlerin tümünü ifade 
ediyor. Sulama yöntemi, ekim işlemleri, 
gübreleme takviyesi gibi uygulamalarda ar-
tık hassas tarım yöntemleri tüm dünyada 
yaygınlaşmaktadır. Özellikle de tarım alan-
larının verimli kılınması, yılda en az iki ürün 
ekiminin yapılması, ürün çeşitliliğinin ge-
liştirilmesi hususunu ısrarla vurgulayan ve 
bu yöndeki uygulamaların geliştirilmesine 
öncülük eden Sayın Valimize teşekkür edi-
yorum” dedi.

Tarım alanında tüketilen enerjinin verimli 

kullanılması ile millî kaynakların dışa akta-
rılmasının önüne geçilmesinin hedeflendiği 
ve daha uygun maliyetli bir üretime olanak 
sağlandığını ifade eden Rektör Demir; “Bu 
vesile ile dünyanın yöneldiği yerde Ülkemi-
zin üretimini geliştirmek ve bölgesel kalkın-
mayı katkı vermek amacıyla Üniversitemizce 
enerji alanında üç ayrı proje başlığı altında 
yürütülen çalışmalarımıza hassas tarım sis-
temleri ile tarımda enerji verimliliği projesi-
ni de ekledik. Üniversitemizin Yükseköğre-
tim Kurulu Başkanlığı’nın Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Program kapsamında ‘Enerji’ alanında ihti-
saslaşmasının ardından yürüttüğümüz pro-
jeleri “Enerji Vadisi”, “Enerjide Yeni Trendler” 
ve “Enerji ve Sanayi” temasıyla 2025 yılına 
kadar tamamlamayı planlıyoruz. Bugün bu-
rada icra edilen bu kapanış programında 
Tarım İnovasyon Merkezinde üretilen proje-
lerin tanıtımı yapılacaktır. Kurulan merkezin 
mentörlük desteği ile hazırlanan projelerde 
gelinen son aşama değerlendirilecektir. Pro-
jelerin hazırlanmasında ve yürütülmesinde 
emeği geçen hocalarımı ve paydaşlarımızı 
tebrik ederim” ifadelerini kullandı.                 

REKTÖR PROF. DR. DEMİR:
“PROJELERİN
HAZIRLANMASINDA VE
YÜRÜTÜLMESİNDE
EMEĞİ GEÇEN HOCALARIMI
VE PAYDAŞLARIMIZI
TEBRİK EDERİM”
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Batman Ticaret Borsası Başkanı Arif Güneş 
yaptığı konuşmada, “ İlimizde özellikle pamuk, 
mercimek, buğday, mısır gibi çeşitli ürünler elde 
ediyoruz. Fakat hedeflediğimiz rekolteyi elde 
edemiyoruz. Üründe verimlilik, enerjinin verimli 
kullanılması ve hassas tarım uygulamaları konu-
sunda çiftçimizi bilinçlendirmemiz gerekiyor. Bat-
man için özellikle fıstık çok önemli. Türkiye’deki 
en güzel fıstık bu coğrafyada yetişmektedir. An-
cak fıstık yetiştirirken ilimizdeki ürün çeşitliliğini 
de korumamız gerekiyor. Bağcılık, seracılık ve 
hububat ürün çeşitliliğimizin en önemli unsurla-
rıdır. Mezrone üzümü Batman Ticaret Borsasının 
gayretiyle coğrafi işaret olarak tescil edildi.  Böl-
gemizde bağcılık ve seracılık alanındaki ilerleme-
lerde Sayın Valimizin çok katkıları oldu. Kendisine 
çok teşekkür ediyorum. Özellikle Sason ve Gercüş 
ilçelerinde üzüm yetiştiriciliğinin desteklenerek 
üreticinin bilinçlendirilmesi gerekiyor. Ticaret 
Borsası olarak ilimizde tarım için elimizden geleni 
yapıyoruz. Üniversitemizin düzenlediği bu prog-
ramın çok yararlı olduğu düşünüyorum. Üniver-
site çatısı altında yapılan bu toplantıların devam 
ettirilmesini temenni ediyorum” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Tarım İnovas-
yon Merkezi tarafından sunumu yapılan yapay 
zeka destekli tanıtım filminin ardından proje su-
numlarına geçildi.  “Batman Ekolojik Koşullarında 
Enerji Bitkileri Tarımının Önemi (Aspir)” konulu 
projeyi Öğr. Gör. Dr. Mehtap Andırman, “Güneş 
Enerjili Su Pompaları ile Akıllı Su Yönetim Sistemi” 
konulu projeyi Arş. Gör. Sinem Nisa Işıksaçar, “Or-
ganik Atıkların Kompostlanması ve Geri Dönüşüm 
Entegreli Atık Yönetim Sistemi” konulu projeyi ise 
Öğr. Gör.  Mehmet Şirin Sezgin sundu.

Program, proje sahiplerinin sunumlarının ar-
dından hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.
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TAZELENME ÜNİVERSİTESİNDEN 
DÜNYA YAŞLILAR GÜNÜNE ÖZEL 

TANITIM VE KAYIT GÜNLERİ

Üniversitemiz, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Gü-
nüne özel 60+ Tazelenme Üniversitesi 
bünyesinde tanıtım günleri düzenleni-

yor. 30 Eylül 2024 günü Batman Park AVM’de,  1 
Ekim 2024 günü ise Petrol City AVM’de gündüz 
14.00-16.00 ile akşam 19.00-21.00 saatleri ara-
sında çeşitli etkinlikler düzenlenecek, Tazelenme 
Üniversitesine gönüllü olarak katılmak isteyen 
60 yaş üstü bireylerin kayıtları alınacak. Üniver-
siteye kayıt yapabilmenin şartı ise okur yazar 
olup 60 yaşını doldurmuş olmak. Tanıtım günle-

rinde fizik tedavi egzersizleri, masa tenisi, sudo-
ku ve satranç gibi aktivitelere de yer verileceği 
bildirildi. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 60+ Tazelen-
me Üniversitesi protokolünü imzalayan ilk üni-
versite olan Üniversitemiz, 60+ bireylere bün-
yesinde çalışan gönüllü öğretim elemanları ve 
uzman hekimler tarafından 4 sene boyunca ihti-
yaç ve taleplere uygun çeşitli alanlarda ücretsiz 
teorik ve uygulamalı eğitimler verecek, çalışma-
lar yapacak. 
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Yayımlanan tanıtım broşüründe proje amacı-
nın “Halkımıza gönüllü hizmet sorumluluğumu-
zu gözeterek, şehrimizde bulunan 60 yaş ve üze-
ri bireylerin topluma aktif ve sağlıklı katılımlarını 
teşvik etmek ve yeni beceriler kazanmalarına 
yardımcı olmak” olduğu ifade edildi. 60+ Taze-
lenme Üniversitesi kapsamında  ilk yardım, nöro-
loji, ortopedi, ağız ve diş sağlığı, göz sağlığı, halk 
sağlığı, bulaşıcı hastalıklar ve korunma yolları, 
fizyoterapi, üroloji, sağlıklı beslenme, bilinçli ilaç 
kullanımı, yaşlılıkta fizyolojik değişiklikler, yaş-
lı psikolojisi, resim, seramik, enstrüman çalma, 
koro çalışmaları, el işleri, takı tasarımı, fotoğraf, 
temel bilgisayar kullanımı, sosyal medya eğitimi, 

dijital okur yazarlık, dolandırıcılığa karşı bilinçli 
internet kullanımı, miras ve vesayet hukuku, sos-
yal güvenlik hakları, iletişim becerileri, stres yö-
netimi, din eğitimi, kıraat ve tefsir, yemek pişir-
me, basit tamirat işleri, seyahat ve tur planlama, 
para yönetimi, yoga, pilates, günlük egzersiz, 
bocce, takım sporları, yürüyüş grupları, tiyatro, 
halk oyunları, hafıza oyunları, sudoku, satranç, 
tavla, çeşitli seminerler, geziler, kültürel etkinlik-
ler, grup buluşmaları ve yabancı dil dersleri gibi 
çeşitli eğitim etkinlikleri ile destek çalışmalarının 
yapılacağı bildirildi. Tazelenme Üniversitesinde 
eğitimler 14 Ekim’de başlayacak.
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60+ Tazelenme Üniversitesi eğitim modeli 60 
yaş ve üzeri yetişkinlere bireysel gelişim olanağı 
sunmak ve topluma yaşlılıkla ilgili yeni perspek-
tifler açmak üzere ülkemizdeki çeşitli üniversite-
lerde uygulanıyor. Aktif ve sağlıklı yaşlanma pers-
pektifi kapsamında yaşlıların toplumsal hayata 
etkin katılımlarını sağlamak ve üniversite bünye-
sinde eğitim almaları için geliştirilen 60+ Tazelen-

me Üniversitesi İş Birliği Protokolü Üniversitemiz 
ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında 
geçtiğimiz günlerde imzalanmıştı. Üniversitemi-
zin, Dünya Sağlık Örgütünün yaşlılıkta bilişsel, fiz-
yolojik ve psikolojik sağlığın korunması için öner-
diği hayat boyu öğrenme modelini Güneydoğu 
Anadolu Bölgesinde programa dahil olarak haya-
ta geçiren olan ilk üniversite olduğu kaydedildi.
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REKTÖR DEMİR, 260. ÜNİVERSİTELERARASI 
KURUL TOPLANTISINA KATILDI 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığının 
ev sahipliğinde bu yıl 260.                     Üni-
versitelerarası Kurul Toplantısı gerçek-

leştirildi. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin’in 
yanı sıra üniversitelerarası yönetim kurulu üye-
leri ve üniversite rektörleri katıldı.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın başkanlı-
ğında gerçekleşen toplantıda 6 Şubat depremle-
rinden etkilenen üniversitelerle ilgili çalışmalar, 
dijital ve yapay zekâ temelli ön lisans ve lisans 
programları, yükseköğretimde istihdama daya-
lı programların kalitesini artırma çalışmaları ve 
2024 Bologna Süreci Uygulama Raporu Türkiye 
karnesi konu başlıkları değerlendirildi. 
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MİNİKLERDEN
ÇOCUK KÜTÜPHANESİ GEZİSİ

Mimar Sinan Anaokulu öğrenci ve öğ-
retmenleri Üniversitemiz Batı Raman 
Kampüsünde bulunan Çocuk Kütüpha-

nesini ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. İdris Demir’in 
okul öğrencilerini kütüphane girişinde karşıladığı 
ziyarette, çocuklara yönelik çeşitli eğitici aktivite-
ler yapıldı. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü ve Çocuk Gelişimi Programı öğretim 
elemanları tarafından hazırlanan etkinlikte, kukla 
gösterisi gerçekleştirildi. Öğrencilere Üniversite-
miz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tekstil 
Atölyesinde öğretim elemanları tarafından üreti-
len baskılı tişörtler hediye edildi. İlimizdeki öğre-
tim kurumlarına devam eden öğrencilere Üniver-
sitemiz tarafından sağlanan kütüphane gezisi ile 
çocukların kütüphane bilincini geliştirerek erken 

yaşta okuma kültürü kazanmaları hedefleniyor. 
Çocuklarla sohbet eden ve etkinlikleri çocuklarla 
takip eden Rektör Demir, İlk defa okula adım atan 
minik öğrencilere erken yaşta kütüphane dene-
yimi yaşattıklarının altını çizdi. Öğrencilerle bir 
araya gelerek sohbet eden Rektör Demir, Üniver-
sitemize ait kütüphanelerin öğrenci ve okulların 
kullanımı ile ziyaretine açık olduğunu belirtti.
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“BİZ GELECEĞİZ GELECEK DE BİZİM” 
ETKİNLİKLERİNDE 16. HAFTA

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü Öğretim Üye ve Elemanlarından Öğr. 
Gör. Gamze Acıbal, Öğr. Gör. Suna Deniz, Öğr. 
Gör. Remziye Erdem ve Dr. Öğr. Üyesi Erdal 
Çetin “Sanat Atölyesi ve Oyun Etkinliği” ve 
“Animasyon ve Palyaço” etkinliklerinde oku-
löncesi ve ilköğretim düzeyindeki çocuklarla 
bir araya geldi

Batman Çocuk Evleri Sitesinde Kalan 
Çocuklara Yönelik Eğitim Faaliyetleri 
Kapsamında Öğr. Gör. Gamze Acıbal, 

Öğr. Gör. Suna Deniz, Öğr.  Gör. Remziye Er-
dem ve Dr. Öğr. Üyesi Erdal Çetin tarafından 
“Sanat Atölyesi ve Oyun Etkinliği” ve “Animas-
yon ve Palyaço Etkinliği” ile Dr. Öğr. Üyesi 
Kadri Kurt ve Dr. Öğr. Üyesi Reşit Uğran tara-
fından “Fotoğraf ile Görsel Hikâye”  etkinlikle-
ri yapıldı.
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Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı Batman İl Müdürlüğü ta-
rafından Çocuk Evleri Sitesi’nde kalan çocukların 
bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişimlerinin rek-
reasyonel etkinliklerle desteklenmesi amacıyla 
imzalanan “Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim” pro-

jesi kapsamında 23-29 Eylül 2024 tarihlerini kap-
sayan 16. haftada dört etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinlikler kapsamında; Yüksekokulu, Veteriner-
lik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Reşit Uğran  “Fotoğraf 
ile Görsel Hikâye” başlıklı iki etkinlikle lise düze-
yindeki gençlerle bir araya geldi. 
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Aynı zamanda birer Fotoğraf Sanatçısı olan 
akademisyenler tarafından fotoğrafçılığın baş-
langıcı ve tarihi gelişimi ile ilgili yararlı bilgiler 
paylaşıldı. Fotoğraf ile Görsel Hikâye Anlatımı 
temasıyla gençlerin yaratıcı düşünme, eleştirel 
bakış açısı geliştirme ve ifade becerilerini güç-
lendirme konusunda kazanımlar edinmelerine 
zemin hazırlandı. Gençlere fotoğrafçılık aracılı-
ğıyla soyut temaları, somut görüntülerle nasıl 
aktaracakları ve nasıl kurgulayacakları konu-
sunda bakış açısı kazanmaları hedeflendi.
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ÇOCUK KOROSU
YENİ KORİSTLERİNİ SEÇTİ

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü öğretim elemanı Arş. 
Gör. Derya Can Karabulut tarafından 

koordine edilen çocuk korosu yeni koristlerini 
seçti. 8-13 yaş grubundaki çocukların olduğu 
koro, yeni eğitim öğretim yılında düzenlenecek 
olan konser için çalışmalarına başladı. Merkez 
kampüste yapılan seçmelere Rektör Prof. Dr. İd-
ris Demir de katılarak, çocuk korosunda korist 
olmaya hak kazanan genç yeteneklerle tanıştı. 
Kampüste müzikseverlerle tekrar buluşacak ol-
maktan ve konserler düzenlenmekten, ayrıca 
Üniversitemizde sanatsal etkinlerin yapılmasın-
dan duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör 
Demir, “Müzik sayesinde çocuklarımız sahnede 
yer alarak, bir topluluğun üyesi olmanın sorum-
luluğuyla hareket edecek ve sosyal becerilerini 
artıracak, özgüvenleri yüksek bireyler haline ge-
lecekler” ifadelerini kullandı. 

Yeni dönem konserler için minik koristler çalışmalar başlandı
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ÜNİVERSİTEMİZ FEN EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. FİLİZ 
AKBAŞ FISTIK HASADINI TRT GAP 

RADYOSUNA ANLATTI

Batı Raman Kampüsünde 40 dönümlük 
fıstık bahçesinde hasat yapıldı. Yeşil bir 
kampüs amacıyla ağaçlandırılan kampüs 

alanında fıstık ağaçlarından elde edilecek gelir 
gelecek yıllarda öğrencilerin sosyal aktiviteleri 
için kullanılacak. Proje ile ilgili TRT Gap Radyosu-

na konuşan Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Filiz Akbaş, “Geniş bir kampüs alanımız, geniş 
bir arazimiz var. Badem, fıstık, ceviz gibi ağaçları 
yetiştirerek elde ettiğimiz gelirle öğrencilerimi-
ze çeşitli imkânlar sağlamayı hedefliyoruz.  Bu 
kapsamda Batman Tarım İl Müdürlüğü ile bir 
protokol yaptık, buradan onlara teşekkür etmek 
istiyorum. Güneydoğu Anadolu Bölgesi toprak 
bakımından fıstık ağaçlarına oldukça müsait; bu 
sayede kampüs alanımızın yeşillenmesine de 
destek olmuş oluyoruz. Geçtiğimiz yıllarda 800’e 
yakın fıstık fidanı dikildi ama bunların ürünlerini 
yeni yeni almaya başlıyoruz. Fıstık hemen ürün 
veren bir ağaç türü değil, biz buradan sonra gelir 
elde etmeyi hedefliyoruz. Bu ağaçlarımızın aşı-
lamalarını, budamalarını gerçekleştirerek ürün 
verecek hale getiriyoruz. Bu seneden itibaren 
ürünlerini görmeye başladık, ilk hasadımızı önü-
müzdeki günlerde yapacağız. Yaklaşık 400 ağacı-
mız ürün verme potansiyeline geldi” ifadelerini 
kullandı. 
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“AÇILIŞ DERSİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılının ilk der-
si Hasankeyf Meslek Yüksekokulunda 
yapıldı.  “Yiyecek İçecek Sektöründe 

Kariyer” başlıklı ders, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları ABD başkanı 
Doç. Dr. Turgay BUCAK tarafından verildi. Ders-
te Hasankeyf MYO Müdürü Doç. Dr. Abdulkadir 
Çorbacı’nın da olduğu ders ile dönem başlan-
gıcı yapıldı. Öğrencilere turizm sektörünü ve 
yabancı dilin önemine değinen misafir Öğretim 
Üyesi Doç.Dr. Turgay Bucak, kamu veya özel 
sektörde çalışacak olanlar için vefanın ve iş eti-
ğinin önemini vurguladı. Öğrencilerin sorularını 
yanıtlayan Bucak, yeni eğitim öğretim yılının ha-
yırlı olması temennisinde bulundu. 
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